RE®E—EX

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRA/BE/ FTEHE AL =RIE BR
2% HL REZ N VEZ N EZ N 6FHl 1&# LE N CEZ N &%
S/ WIE/N NESES
Conng WEEFE |WESTE |/\B#
ENE RBEL AR 2L94X BSOBIPEHOENLED 350.00
1195kg|  418250.00 350.00 380.00
Y WEERE |WEFE [/\E%
EAE BfLlL LY4AX (Eh,&alF. BNTLENED 780.00
22kg|  17160.00 780.00 1000.00
ZI1FES5 IWEER |LEFER
ENE 2LH(X E\EE BSOENL. LADOKBVED Eo2THEHD 1100.00
456kg|  501600.00 1100.00
AyF—= WEER |LEFE
ENE ARk EthBs 1000.00
51kg|  51000.00 1000.00
+a!— WEERE |WEFR  [/\E8®
ENE AR RELL 680.00
30kg|  20400.00 680.00 800.00
FoTHYA J\E# INEH IWEEFR
ERE AR LYAXUE BELSL FREGL BAa®R 1000.00
69kg|  69000.00 1000.00 1100.00
125 WEERE |WEFRE  [/\§®
ENE AR LYAX HEHL 1500.00
31kg|  46500.00 1500.00 1600.00
<Ly WEERE |WESTE |/\B#
ENE AR LYSXUE EDEnLL 240.00
727kg|  174480.00 240.00 300.00
FALSHLE WEER |LEFR [EFEKE [AE
L@\z}rf BOEERoTASASITLELD N/ SyHTRE FRTLVE - EEB-E jjjffh
287ke|  220990.00 770.00 773.00 840.00
BHT A= AE HEEKE &R
BRE BIOEEmMo40 IMEFTE BYl 940.00[A ik [IBE
78kg|  73320.00 940.00 946.00 1000.00
EJAVabs A= AE BEKE  |N\NER
ERE AOEEEo=H0 INEFRT 1180.00|7 7 VhLFv— |RErith
48kg|  56640.00 1180.00 1377.00 1800.00
TDFELE J\E# AL a8
ERE BEL AR LYIXUE 450.00
542kg|  243900.00 450.00 700.00




RE®E—EX

SHIEI10BH FREBE 54— S7FIA9H
BRE/HE/ TEHE S HL R&iE B
2%&H#L 3&AL 4% HL 5% #l 6% AL 1E&H 8& AL &AL £
S/ B/ VR NER
SVPVAITA IWEFE |LUEEFER
ERE FL.MmikxLo-10 BRE.H.ZTh. EMEL 4000.00
10kg|  40000.00 4000.00
Foy WEEFER |LWEFEE |[/\8#
ERNE Al 2L94X Fh. £ ORNED RISTEDBELTLVLY 200,00
LD
1082kg|  216400.00 200.00 300.00
RLESA IWEER |WEFRE  [/\En
ERE A LY/4XLUL EBHL dROLED 1500.00
142.9kg|  214350.00 1500.00 2500.00
ICAIK(BRTE) IWEFE |LUEEFER
EWNE LY4RAUE BOELELD 4800.00
51.6kg|  247680.00 4800.00
1L 14 14
ENE 4keAlY EEA RRAHPL BR—ILIZASTLENED 700.00
38588  269500.00 700.00
HMA ERP Eke) AE AE AT
ERE AR MYAX (RSIXEHTT) 467.00|< L&
903kg| 421701.00 467.00 750.00
YAZ (ERFEKe) i} X WEFE  |[/\B8#R AE
ENE 2FEAY SEBHEOIE FECZEGMRIZERTT) 500.00(7 #xfth fi;ﬁﬁﬁ*/
904kg|  452000.00 500.00 750.00 750.00 861.00
LA i} PN} HR  |\Ew
ENE A 2LY 4R BhL 220.00
837kg|  184140.00 220.00 260.00 300.00
Rh& 52 HR  |\Ew
ERNE Al LY4X E BOBLOELTORLED 800.00
1228kg|  982400.00 800.00 900.00
ITACA e I UN=T A
EWNE Al LYAXBE 330.00
3169kg| 1045770.00 330.00 350.00
EF5hATS JANELA JANE=LA kS
ERE AR LYH4X FmREGL #BELL BaflTuignen 1400.00
87kg| 121800.00 1400.00 1600.00




RE®E—EX

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRA/B/ TESRE &AL B%iE RE
2%+ 3%+ 4FEAL 5&AL | 6B | 7EH | 8FAL | 9BAL e .
S/ B/ VR NER
ADEL(T WEEE (LEFE |[\Ea
ENE EaERTT 600.00
58kg 34800.00 600.00 700.00
fE ¥ J\EH WEERE  |\ER
ENE AR 2LHIXBE B-SOEALL 280.00
3024kg| 846720.00 280.00 280.00
EODES wEAE [BEkE (LWEEE [\ER
ENE BOEHL BATOENED NMSFRE 1286.00/ £ %
85kg| 109310.00 1286.00 1300.00 1800.00
BT H WLWEFE [LEEE
EME AR LH/ZLLE MNERE Eh. mEaiL 1800.00
52kg 93600.00 1800.00
AR RES (BEEFFEL—3) HE HE EEEm  |BEkE O
o e e \ T-9(E8 | FHITE (8
ENE £M8 ASISLTHELO BBEREES—F BEUEE 36.00/ ") W |t E
180501& 649800.00 36.00 38.00 40.00
ZEH AE HE
FEEE AABEEETETLLO RHBIHERE B-#ELL "
HRERL BREFT 62000/ 8 F7&
242kg| 150040.00 620.00
AES(Ea%E2D) BEAE [B=KE |[hE
ERE £0e BOE 56 BELES 82002 R oy s AL
54331@ 445506.00 82.00 117.00
SES(E@E3D) BEAE [BEKkE |[hE @)
ERE £0e BOE S BELES 105.00(% - AL ey AL
35921& 377160.00 105.00 163.00 _
BB (CETN) B B FUFR  ([IFAIRY O
4cm x 4cmEE3mm AF=100% BEMIS8% LT EME FILEME 790.00|Z% 45 GRS A O
732kg 578280.00 790.00 900.00 _1295.00
BROV-E (ZALIY) BE BE FUTFA [T O
domx TemEE2mm 7\1=100% FEBEB%LT ENE FLFMHS 820.00| 45 'R Fhaer O
98kg 80360.00 820.00 900.00 _1295.00
BRA-0—R B (CEYIN) FoTA  |7o7TX |BE FTINEIT O
gg;ﬁx4cml§é3mm M=0—X100% fERHE8% LT EMNE FILF 950,00/ 5% 2 i z;i;;é%iﬁﬁ;ﬁ-iﬁ ®)
881kg 836950.00 950.00 990.00 1985.00




RIE & & —

==

=

=
SHMIEI108 % PREEE S — SH7EIAIH
BRE/BEK/ FEHE EHL BRiE RA
2% AL 3B 4% 5% 4L = 1EH 8& AL 9& AL -5 o
S/ B/ VR NER
BO—RHE (CEYN) BE BE FoFR [ O
g.p;;gl_‘l:x4cm§-33mm RO—XA100% EAESmmUT ERE FILK 940,005 HxE iﬁngﬁigﬁ ®)
294kg| 276360.00 940.00 950.00 1985.00
R LRNL(GEM) BEEE |EFEE O
EZ4mmigiemDiEMLIY TIEHE F|HFMAHEBRE EREEREAR 2550.00 BE-#E- O
O-2f-AB. BREIXRAFT &BiE1.2% TR
48kg| 122400.00 2550.00
O—X/\L(55/) BEEE |EFEE O
RE&demiFIemEE2mmDEMYIY HFiEEE |FMIBSZEE BN 2870.00 BE-#E- e
EBRER -EizABR. BRIXXTA Bi50.8% IR
134kg| 384580.00 2870.00
R—ay (&) RESE |RFZE
E&amigiemE&2mmDiEMYIY EiEHE EFMGIASERY BRE 2500.00 BE-#HE- o)
BR{ERA -2 A8, BBIXXRE BIE1.7% R B3
231kg| 577500.00 2500.00
LB —~R—ar (Em) mEkE  [EEkE O
RE4emiF i emEES2mmDEMYIY BIEESE EAFMAHERE BNERK
R B A B . BRI AR A5 7% 2450.00(5H A/ \ L O
98kg| 240100.00 2450.00
IS5k (Tembwk) RHEE  |EysE O
Bl \|iE€E ERERKOWILE EFMEAZSRE hytBOME 1400.00 BE-HE- O
REZRH H-I-AB. BBIXART &B1E1.7% R
244kg|  341600.00 1400.00
LN—7524(Av%5)40g REEE  |EySE O
BHL EiEEE ENEKSOBEL/A—10%LIE EFMIIAZEH 56.00 BE-BE- o)
OR-SLI-ABFRE BEIXAFE Bi51.7% 3
54334| 304248.00 56.00
L\—235249(RvY)60g RESE |RFZE O
BHL EEEE ENEBSOBEL/A—10%L Lt SEFMIIAZIEH 84.00 BE-#E- 0O
O0-FI-ABRE BRBIXAFE BiE1.7% R
35924| 301728.00 84.00
LN—r9Af2+—20g BEEE |EFEE O
EHL EEEE ENEBSOBEL/A—10%LE SEFMIIAZIEH 28.00 BE-#5- 0O
-Fi-ABFRE BEIXIFE BiE1.7% Ul
7184A&| 201152.00 28.00




RE®E—EX

SHMIEI08 S FRIBBEES— SH7EIAIH
BRA/BE/FERE AL BRIE LZF:N
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
BEE AR (GE ) BoRE |[EHSE O
E34cmig1cnES2mmOEMYIY EFMIBASIZH ENERER 9850.00/ & BF - O
Oi-2 A BFE BiE24% TR
156kg|  444600.00 2850.00 ]
BUHDHRE(Tomf) ] ElE FoFR [ O
ERE ©hE100% HEOHEOENLD 650.00 E;'ﬁﬁ' EHE E;Emﬁ' @)
489kg| 317850.00 650.00 700.00[ _ 880.00
BBUOHLERE (2cmf) B B FUFR [TV @)
. o 5 O EF BR |apn BT EE
EXE £3H100% PEQHEOENLD 740,00/ 2 g EHE == O
740kg 547600.00 740.00 750.00 1430.00
BOLLELA (BEEWA) 40 7UoFZX  |B@ FUFA [T @)
ENE BHEL SIMBAY BUELLE100% PEQHENENS 003 BEEEH =xm EEF R o
D AEFSEH KOBYHNHEDE ClEE R a5
5433 271650.00 38.00 50.00 _ 75.00
BOLLELA (BEEWA)60e B B FUFA [T @)
ERE EEL UhBAY BUOLGBEH100% FEDFBEOENE 56.00 EF-BFH ExE EF B o)
D KESEH KOBYHNHEDE Pl R AR =&
3592#| 201152.00 56.00 75000 112.00
BUER BE BE FoFR [ O
L= .= . En .
ERNE RE100% MEHEERLEL0 695.00 EE AR lgam  [pRxiisw O
619kg 430205.00 695.00 750.00 1200.00
L/A—91>+—15¢g HEE |[EHEE @)
BHL EiEeE ENEKSO%EL/A—10%LIE ERMIIEAZIRH 21.00 BE-HE- 0O
OR-EL-ABFRE BEEIXARE B151.7% U
108664 228186.00 2100
BUOGHLBRREMTE(REYA) 40g Hm Hm FFEINAE—) O
ERE BfE YUhBAY BUOAEHLR100% HEQFEDLENG 36.00 BF-EH [BF = o)
O KESEH KOBYSZEDIE IR 5
21732%%¢ 782352.00 36.00 62.00 _
BOLLLARAE (BEWA)50e EE EE FUTFA [T @)
ERE BfE PThBAY BUALHA100% BEDHFEDLEND 41.00 BEF-EFH 58 BEF-EE- 0O
D KESEH KOBYHNHEDE ClEg B AR~ E5&
3592#%| 147272.00 4100 4500 77.00
BUOGELBRREMTE(BREYA)60g Hm Hr FFEINAE—7) O
ERE BfE YhBAY BUOAEHLR100% HEQFEDLENG 48.00 BEF-EH [BF =25 o)
O KESEH KOBYSZEDIE CIEE 5
10776%% 517248.00 48.00 93.00




REEHE &R

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRE/BEK/ FEHE EHL BRI RA
28 HL 3BEAL 4EFL 5L 6l £ 8 AL 9EHL -
S/ B/ VR NER

SIEFILR40g =R =R nE BEKE O

BITEBHEL BESTH FILEMS xR 50.80| = ;& B fiiiL fagEI—X O
543311 275996.40 50.80 52.00 52.20

SEFILR60g =R =R nE BEKE O

BITEBHEL BESTH FILEMS xR 72.00|= B8 fiiiL faEI—X O
3592811 258624.00 72.00 75.00 75.80

[F51+—®FLFILK (40g) =R =R nE BEESR O

HRHORENED FILK#E BEL =i 47.00|=@ 2 fiiiL BEESR O
543311 255351.00 47.00 55.00 55.20

[F51+—®FLFILE (60g) =R =R nE BEESR O

HRHORENED FILK#E BEL =i 75.50| = B2 fiiiL BEESR O
3592811 271196.00 75.50 82.00 82.80

#WAEFI (30g) BEKE  [EZKE

TYHEE5%LL L AERET FEHM EEA - NELAEFER 41.00(E%&E8% O

5433{@ 222753.00 41.00
WAEFI (40g) BEKE  [EZKE
TYHEE5%LL L AERET EHM EEA -2 NELAEFER 52,007 %84 O
3592{@ 186784.00 52.00

SAEREEKRAE (40g) BRes |HRes |BRes |EFEkE |(AE =HE O

BiTE BEBHL NTEE TASAEESLELD 62.00[1t "2 BEES |[AfEI—X [BE =R O
543311 336846.00 62.00 62.00 76.20 80.00 82.80

SAEREERAE(50g) BRes |MEes |sEkE |uE =HE O

BiTE EBHL NTEE TASAEESLELD 75.00[1t" 2 aEoI—X [EE =R fEALAL O
3592811 269400.00 75.00 99.20 100.00 108.80

SEDOXILFLFILE40g =R =R BEESR O

%zﬁa;&éﬁi‘\%ﬁégigéﬂﬂ BEYA FILEME ROHFLTLEL 51.80|= &R BEES EELAN 0O
543311 281429.40 51.80 53.20

MEEF LR 40g =iEE BRBm |=HEE BEKE |[AE O

BT H1% BAGL FILEMS 67.20(pRER |=HE E B O
543311 365097.60 62.00 67.20 73.20 80.00

MEEFILR60g =iEE BRBm |=HEE BEKE |[AE O

BT H1% BAGL FILEHS 2000(ERER |=HE E B O
3592811 355608.00 93.00 99.00 107.20 120.00

HL—EFLFILE40g =R BEER |[ZEE O

HIALOTOENED PIYE FILRMG HEHA LopRER |[ZEE EALAL O
543311 237965.40 43.50 43.80




REEHE &R

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRE/BEK/ FEHE EHL BRI RA
254, 3FEAL 4EHL 5% 6 AL 75 AL 8 AL 9EHL -
S/ B/ VR NER
HL—EFLFILE60g =R BEER |[ZEE O
HIALOTOENED PIYE FILRMG HEHA 64.80[IRAER |=HE fEALAL O
3592811 232761.60 64.50 64.80
t5LE#R(AR) =R =R O
gfgé#m@ RATYSER MRER AOSA—XFTEATLTS 2120.0005:% I O
78kg 165360.00 2120.00
HLDEREREEFILE40g BEKE  [EFEKE O
BIAER, B, AYATETRALELD FILRMS HEmA 61.20/35 £ K AL O
5433¢Y1h 332499.60 61.20
HLDEREREEFILE60g BEKE  [EFEKE O
BIAER, B, AYATETRALELD FILRMS HEmA 922035 £ K AL O
3592¢1h 331182.40 92.20
SEDOXILFLFILE60g =EE =HEE BEES O
%Ziﬁa;&g{i?é%fé% HEMA FILEMS BPRFLTUOAED P e P gELEL | O
3592¢1h 268681.60 74.80 79.80
EFTYYEFILR40g HE nE =HEE O
BEFH H1% BhLL FLRHES 87.00#3z =HEE fERALAL O
5433 472671.00 87.00 93.20
EFTYYEFILE60g HE nE =HEE O
ExF #51% Bhil FILRRR 131.00|f7.31 =EE ALY O
35924 470552.00 131.00 138.00
BADIEZEYHFILK (40g) HE BEES |AE =EE O
BREMA FILRME BAL KES. BT 49.00(HEIE&S  |[Thn=F0o ZHE fEALAL O
5433¢Y1h 266217.00 44.40 49.00 66.00
A SHIEBHY EFILE (50g) HE BERER |hE =HEE O
BREMA FILRME BAL KES.ESTHY 61.00[HEIE&S  |[Tn=FO ZHE fEALAL O
3592¢1h 219112.00 55.50 61.00 82.50
HAEFYZIFS BEKE [BEKE |ZHE O
ENE #EA 3~5mhvk AR 772.00(+ H#EE  |ILhHE O
196kg 151312.00 772.00 775.00
Pt D) = =B sk E O
ERE |EQ 3. 5cm 4FE6DE AHLBITHE AEMS 810.00[lLhER [LHEE @)
391kg 316710.00 810.00 921.00




REEHE &R

SHMIEI08 S FRIBBEES— SH7EIAIH
BRA/BE/FERE AL BRI LZF:N
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
LEFEFARAVE nE nE O
BRE BAE £OEEREFOVTEIARITAVRLELD BhOLE 5375.00//= 5= b(TD o
WED FRELL EEE “ClEy)
48kg 258000.00 5375.00
HvbEOENE2cm = =B SESEKE @)
ENE BEEF 2omfi KESEYH EZE UUBEHEATRT AEW =
5 810.00[lLFFER |tHEE @)
441kg| 357210.00 810.00 833.00
hybEENE (LB E581Y) MBEKE  |[[B=EKE O
BRE BOE LbESYY ZEOLZVED ABME EZ/vs5ke
AY M1kt i 1511.00| 1 37 % O
196kg 296156.00 1511.00
AEPTKE = = BEERER |=EE PRGBS
_ . . . 2EERE
ERNEKXE100%(# A 480.00(t"7yh E E7yk B EE) O
98kg|  47040.00 480.00 489.00 498.00 720.00
AEREELES S BAEER |HEEm |[BFEKE |5<KLE
11810g NSERE BEEIAHILD FEETFHABIKEFER = 5 . - — s
2,855 5L L4 A 560.00| K4 A7 B O
294kg 164640.00 560.00 595.00 790.00
AEHMNAM
ERE (EHAR) MYAX HRREAELELD fEALAL @)
3592{@ 0.00
LA HEeR |[BEeH O
EODMEM 1. 5X4cmDKRES BEHKNED LAFEEE 1250.00 B 12 @)
196kg 245000.00 1250.00
=Y-AFHVE SMELE SELE WEKE |[ZHEE HE O
R A ) S O s TEYE .« e o
ENES>DLHK100%. AENSHE. HybEH 1650.00(71 =040 4 [FoRPH [E79h K @)
196kg 323400.00 1650.00 1881.00 2140.00 3200.00
WO ERE (RSAR) HEes |EFEeRk (1= SSLE FREES
AES TkeBAY BRENTREEVOHLO FhFBWLE & . . EEFEE
T 5 P 2k 620.00|h7"# JeZE4n i () O
69kg 42780.00 620.00 624.00 690.00 2650.00
TEVLGEAE) HEeR |EEAeR  [#8#Ees
ENEGEERERL) SSHAZX EWHL AvkRA 1340.00|EB i< A 8 LN FEAE S O
392kg 525280.00 1340.00 1880.00




REEHE &R

SHTEI10A D FRIBBEES— SH7E9A9H
BRA/BE/FERE AL BRI{E LZF:N
2%, 3FHL 4FEHL 5% 6 #L V2N 8L 9&E L wE .
S/ B/ VR NER
IOHLZEED CAE) wmEkE  [EEkE |[EEER |[¥RBes |SEE
ENE SoAL BEE BN RREENS 1123.00[k9Ly £310 EL FOLHE |5, o)
78kg 87594.00 1123.00 1125.00 1360.00 1435.00
HLIS140¢g A= A= BEEER [|BEKE |2RKEs |ZHE O
Egigﬁg%;@;%”fggg:mw MEUNDRERMHF28 4800[ELAE  |KA 33 miEs B O
54331% 260784.00 48.00 49.00 51.20 63.00 64.80
HLT5450¢g HE HE EEER [BEkE |[PRKes [ZEE O
EE?&?‘“’%@%@’Q?&”E*’” INELIS DB ERMEZ28 ssoolgimae kA - s a1 841 o
3592 197560.00 55.00 55.00 57.20 69.00 80.80
FTEA FREERES [FREERES [BRER O
BERRENEAS% I L EREEE - LRER AR 625.00 k”;ji%;‘f i 0O
196kg 122500.00 625.00 660.00
REF17¢g BEEEm |BEER |BEKE @)
EEER15%LE EERE(Fr_AY-BA-5hE - (AOEER 13.60[333" — 0O
Lzt Z-BAFRER NSERE e R =
108661& 147777.60 13.60 13.80
RE Y B BITE40g wmEkE [BEEkE |BEEL |=EE O
BREESRLELD NERTERBEL NSERE BIANELLE0 5820B=KE |MHEI—X |=HE O
5433% 316200.60 58.20 65.00 72.80
RE ) B BIHTE50g wmEkE [BEEkE |BEEL |=EE O
BREERLELD NERTERBEL NSERE BIANELL0 72208 KE |MEI—X |[ZHEE O
3592#% 259342.40 72.20 78.00 91.00
R—ILwS3FEL BERER |EEKkE |HEER O
1{E18g~22g BKASO%LE -FhF18WLUL EFM EEE b .
ity = 15.00|38 4% 4} A& @)
216421A 324630.00 14.90 15.00
AEHNAS
ERE (E#BAR) SHYAR FHSEAELELD fERALALY O
5433{@ 0.00
Ehhod 5E) EEes |[HEes O
500g% MYIY SEEOANDER NS 790.00(F2&F O
1965 154840.00 790.00
BOAIFAEELI—L— EEeR |ExEss  [A<LE O
kg EREEL Fa—L—ik A% 799.00[h7°# Fa1-b— O
196kg 156604.00 799.00 820.00




RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
Bma/HE/ FEH=E %L REZIE R
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL 9FE L -5 .
S/ B/ R NEXR
Lot EAZ (hMEEw) PRGBS |A<KLE FEREER (AT O
146kg|  166440.00 960.00 1140.00 1560.00
WhLDAYHY TS5/ 15g wmEkE  [EEkE O
LhHLE5%LLE EREVNDOLESL KICLeAWLER WH-2-/MET 42.00|n—F7—2" O
M RINMTER /TE :
1261718| 529914.00 42.00
BA5E(TLILE VD)) MBEKE  |[B=EKE
BATYES9%L L FEARMPEL +XT7ITER 196.00(dt 4 O
11004 215600.00 196.00
EERBK/ N\ /N—5 (NEFRFER) 60g EEER |BEEER |A=E O
gg;%/@ggm%ui FhEHEA LN ETER ERN B 33.40|-F1 B Rb 0O
5433{E| 181462.20 33.40 33.50
EEPEK/ N\ /N—5 UNEFRFER)80¢g EEER |BEEER |A=E O
gg;%/@ggm%ui FhEHEA FL-MNETER ERN B 45.40|-F14 B b 0O
35921E| 163076.80 45.40 45.50
AL—RFha0v440g FREEE BRES [FREERE |5HEE O
AER BEHECeHE - FRE-E53BIL-FvAY-AS)ERD o
L0 AN BINA L RFEAO, B R S - [ &
54331@| 217320.00 33.00 40.00 43.50
AL—RFha0v455g FREEE BRES [FREEE |5HEE O
AER BEHECeHE - FRE-E52BIL-FvAY-AS) ERD o
L0 AN BINA L RFEAO, B e |l &
35921E| 183192.00 39.00 51.00 54.50
AR mEKE  [EEKE O
EHBAR XT vk EEE 40g8T1R 68.20[SNF O
9025{8| 615505.00 68.20
S E.a0v450g BAEeR |EEeR O
EERE (EF10%. =F1EF6%. L5352 6%) FA /NTEL 2l- .
50T 2 PR S O
5433{E| 209170.50 38.50
S E.a0v460g BAEeR |EEeR O
EERE (EF10%. =F1H0EF6%. £E53HL6%)FA /\NTEH 2- .
50T 2 PR U O
3592{8| 147272.00 41.00
BFI-EE ke A= HE O
gbﬁdwb ALY L-BARIE IRER BRBETERONDE 910.00| B A 'RF o
294kg|  267540.00 910.00

10




REEHE &R

SH7E108 D FRBB T E— SH7EIAIH
BRA/B/ TESRE &AL R%iE RE
2%, 3&E#L 4 HL, 5% #L, 6 #L 1E#L 8E&#L 9FE#L &%
S/ B/ VR NER
AEESS(F A ANYkFe-Ca-DF5#1E) EEKE  [EEKE |SLKLE i&;@ﬁ%
EREXSER &% LYY LA-BYEERIL 388.00|%Av9A R 8lih ﬁ'(zﬁ’ﬁgi’ﬁ O
634kg| 245992.00 388.00 430.00 520.00
RELF27¢g BEER |HEEE& [EFEKE O
EEBA15%UE EERH (FrRy BR-FRE A ZER 1890|373/ =m o
L=t EL-BARER /N\SEEE
71844@ 135777.60 18.90 19.80
EEBS 751 (Fe-Cat&it) 40g wBEKE |[hE BEkE O
\ S = o, MOFHL 0 — = — N\
5433% 304248.00 45.00 56.00
EEBS 751 (Fe-Cait{t)50g BEKE |AE BEKE O
S Bl s e ) e e
35924 222704.00 53.00 62.00
2EF5 vk (20g) BEKE  [BEKE |AKLE FREBS O
EEHEER ME-ATLNOTLILSU28RBEFER NTHERE 20.80[TORIO R W B @)
180501& 375440.00 20.80 22.00 27.80
<IAR—X (BAFRER) 1Kg BEKE [EFEKE [SLEFE ?*ﬁﬁ%%
-2 NEREROLD TI/BFEREL 529.00 ;7*”'”7_ $a-t— i‘;ﬁfﬁ”a(” 0O
23%% 12167.00 529.00 530.00 650.00
FNY A<LE ALE
200g% EMRIG BFOY100% EEE HHESFA 5600.00|% %k O
8% 44800.00 5600.00
EHZEEY) BEKE [FREER [BEKE
ENEXTERES HEETFAMRA 2400.00(%7 7 HV 7 | s O
21kg 50400.00 2040.00 2400.00
BWWIE SHE SHE
ke BYRRG 790.00((#)iK B @)
2kg 1580.00 790.00
BT UM DEE S5DIFH 5DI1FH AL BEKE (SHE LB &
1kg® LA #100% <FOHNELD 1979.00|5D 1%+ BRS FHITA  |HEEE |BRIBR
365%% 722335.00 1979.00 2035.00 2133.00 2479.00 2800.00
358 (HL1Y) O
EWE R&3~4cm mALgLn | O
50kg 0.00

1




RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/BE/FERE EHL BRiE RA
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
ZFL SLLE ALLE 5D(F4P
HOFLTOENED ELE XE2H0L0 HIZ2RITF EYERS 1670.00|A 2t S5DIFR O
248kg| 414160.00 1670.00 1800.00
BEDHID MBEKE  |[B=EKE ?B‘c.’ﬁﬁﬁ_ﬁ ZHE
200g5 ERMIE EELAHEE HokF BUWENS 205400 KB [ = |2 TN IAN O
25%  51350.00 2054.00 2090.00 2172.00
BEEHEARWNEIN G R BERER |BEEEsR [|BEFEKE O
kgAY B TLRHD 1A ~2g EIRRIT EENE-R et -
E%%iﬁ R R g FuhF = 200000\ =R |HEAISE @)
48kg|  96000.00 2000.00 2220.00
IWEE(RSAR) ZHEE ZHE ERBBER [BEKE O
14mmASAR 250gL 985.00| L BRI E [HIgH MG O
13758 13494500 985.00 1225.00 1288.00
ALWAITAER—XE ALLFE ALLE O
ke ENEEE 710.00|%1—t"— AL O
196ke|  139160.00 710.00
B3 YEIEE] S5DIFHP 5D1F4> SBEEKE
Tk =LA #100% <FOHLED 1850.00[52(F% [F3IFA O
40%|  74000.00 1850.00 1892.00
SYHRRTIL—Y FEREBS |FRKERE
ERNERMERVAZ., &Mk, B8k, -5 AY) BkgZIav/\vy 9930 00,%,‘5@5‘;. o)
BEEEFETESLD “laax)
1301&| 380900.00 2930.00
kY hAR—ILEAYE HE HE SHEE EEER |ZREExR
1846 ok EhaT 717.00[BE(14)7) (BRz=y7Y |BE* BB @)
1434  102531.00 717.00 720.00 740.00 2050.00
Ty a)l—LIKE(LRILR) BEKE [[BEKE [FREBS
=+
EXE BEREike R5M4R TvPa/Ll—L99%L L 1844.00|1LIUE & ?Efg“ O
48%|  88512.00 1844.00 1900.00
;Fkééluw»w\rya: FNETTO80% FSHIL—VER TI/B 1200.00|x 2= WIS 181841 O
148kg|  177600.00 1200.00 1470.00 1500.00
HAOTRAEXRE HEegR |FEEeR [#5KHEs
= ya KIEE (T
1546 BN 789.00(X ¥ S @)
33|  26037.00 789.00 830.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/BE/FERE EHL BRiE LZF:N
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
=T D ZkE 2k SHEE SHEE SBEEKE
ERE2Ke ERE h—L 2760.00[{fE B 575 |[EBfh O
48%%|  132480.00 2760.00 3051.00
FUESALYAZ MBEKE  |[BI=EKE
Tke® EEVACETUBLLELD BRRHEOLO FHFMER 880.00| A B A O
73%% 64240.00 880.00
BAWAIFARRSA/8vY FIRBBE [BEKE |[FRBEBR |ALKLE O
=+
EEAVAITATZELELD 1ke® EFN BEE 1000.00(SNF fﬂj‘ﬁm“)‘“w $a1-t— O
48kg|  48000.00 952.00 1000.00 1030.00
I\3—6g MBEKE  |[B=EKE O
Baf FvSALE ILIEHH80%LE ERERE 28.30[7)v7-1 AL O
54331@| 153753.90 28.30
I\3—8¢g MBEKE  |[B=EKE O
Bak FvSALE ILIEHH80%LE ERERE 33.30[z)v7-1 AL O
35921@| 119613.60 33.30
F45733(EfE500g) FEREBS |FRKERE
Zﬁso,gm EREFS2TI359% UL BRI 7LIL7U28RBRE 450.00|7°y7 (B &) O
392%%|  176400.00 450.00
JoTyTBILEILY—A8g FREEE [FREES O
BB NEREADED EVLRF-FRE - FE—IVDA->-1D AFHAE (B .
7 UBRERER 1200134 B ©
9025%% 108300.00 12.00
EEKEA T FREEES [FREES O
EZSMER B1515% 1keAlY (EHE700g) 2600.00 ?*ETEE%% @)
142kg|  369200.00 2600.00
LY BkgE SHEE SHEE HE
Skef MTLAAT HIVBTER EHER 1560.00 ((*ﬁ);,% LTt O
29%% 45240.00 1560.00 1800.00
2EE3, (23— LR 4) 180m HE e HE O
180miffk/Swy AbO—ftE PHRER TER/V—Y 65.00[3R#& 4+ 5139 O
90254 586625.00 56.00 65.00
JIL—AR1J—HL—F35¢ PRGBS |[FREES (I E O
EABETAERLNDED, BEREDT L—AY—FHERALEY—ZH
AoTOBLD. BHER EU|Ee0T) [ o
9025{E| 649800.00 72.00 73.00
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REEHE &R

SHMIEI08 S FRIBBEES— SH7E9A9H
BRA/BE/FERE AL BRI{E LZF:N
2% HL 3FHL 4% H 5%l 6FHL TEHL 8&EHL 9% #l BE .
S/ B/ VR NER
HAREY—45g nE SMLE HE O
EEIL—AY— EEVES. BEVAC. BEADNARTER . 2
BERE- LERBATERONALD BHERE 17 - 73.005R4ES  |ARARE fEALEN | O
9025{@ 658825.00 50.00 73.00
T IL—AR1)—+1)—50¢g ALLFE ALLE O
;g)él&&u—%;ﬂz%,7’|~r7§é7+5%)w RAT—FE EREZ B 57.001v3{47-2" GERLAL O
9025{@ 514425.00 57.00
HAREY—28g nE nE O
EEFDARTER SERE -V LERBETERLNDELD .
SEE A7 i 48.00| B IR~ R} o
90251@ 433200.00 48.00
WA RISV L40g (3L - BRFEF) =EE =EE O
7L 2B 60.20[/FvVE & O
4001& 24080.00 60.20
WA RISV L50g (3L - BRFEF) =EE =EE O
7L 2B 64.20[1FvVE & O
8001& 51360.00 64.20
WA RISV 15L60g (3L - BRFEF) =EE =EE
7L 2B 68.20[/FvVE & O
6501@ 44330.00 68.20
H LU= (M35 )
S
104kg 0.00
ZAlze(B) aBBEE |[EEEE [(LE
%%E)cawiz. 6% U LEFERANDIE INEFRTA BiBIISkeEAI DR 5T 290.00| &4t (EE) 5Bk O
146kg 42340.00 290.00 295.00
KT AIZeL(A) HE HE AIGEIE
ZHAIZe<#2. 6% EFERNDIE 3~5cmbyb INEFRT EBIXS ==
B O R4 CHA B 295.00[;&5 7k B4t (EE) @)
909kg| 268155.00 295.00 300.00
Az (B) aBBEE |[EEEE [(LE
%%Ecawiz. 6% U LEFERANDIE INEFRTA BiBIISkeEAI DR 5T 290.00| &4t (EE) 5Bk O
196kg 56840.00 290.00 295.00
Lof== aBBEE |[FEEE [(LE
CAIZo<#2. 6%LLEEADIE 3~5cmhyk INEFRTE EBIES s
o P iy 305.00( B4t (E&) 7K O
196kg 59780.00 305.00 400.00
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SHTEI0H S

FRIGETV 53—

EEE#E—EX

SH7EIAIH
BRA/B/ TESRE &AL R%iE RE
2% HL REZ N VEZ N EZ N 6FHl 1&# LE N CEZ N &%
S/ B/ VR NER
RIAITHL(B) A= LE EIGEE
&;l&ggé.(f?%ﬁ:ﬁm@_t 3~5cmAvk PERFTE EABES 295.00[: 7k B4t (EE) O
98kg|  28910.00 295.00 300.00
HhA (ERER
EHRE AR MYAX
902518 0.00
YAZ (EREL)
ENE 32FEAY SEHZEOIE FE-IE
301018 0.00
AEAHMASS
ERE (EHBAE) SSHAX FERKESELELD mALLLn | O
90253 5% 7E 0.00
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RE®E—EX

SHIEI10BH FREBE 54— S7FIA9H
BaA/BRR/ TEHE &AL RRE R
25 H RESZ N 4FEHL 5F#L 6FHL 1EH# 8FEHL 9F#L £
S/ B/ VR NER
Cehilvg LITFEOM/NERS IWEER |WEFRE  |/\Ew®
ENE BEL AR 2LYM4X BOBILEHOELHD 350.00
78kg|  27300.00 350.00 380.00
EpoY &R I UN=T A
ERE BREULE LYM4X (Sh, &aF FATLVENLO 780.00
19kg|  14820.00 780.00 1000.00
ZI1F5 e kS
ERE 2LYMX EZA BOBN. LADEVNED H->THIED 1100.00
27kg|  29700.00 1100.00
ZFEDH B E ¢ S VAN=TA
EANE A LYA4X EODOLTLWVELNED #HELL FRELL B 800.00
TEFRH
21kg|  16800.00 800.00 800.00
f-FhE (&) AN IWEFR  [/\E®
ERNE ALY/ XL RBOBodShal [EEESEFEHARE] 280.00
20.8kg 5824.00 280.00 280.00
FUT YA ANEL A AL S
ERNE ABLYCAXLLE #EZL FRRELL EaERT 1000.00
14kg|  14000.00 1000.00 1100.00
(=} LS R |\En
ERNE AR LYAX #HELL 1500.00
4.2kg 6300.00 1500.00 1600.00
[F<EL &R I UN=T A
ENE Afh LYAXUE EDFEhLL 240.00
31kg 7440.00 240.00 300.00
wrE—<> JANEL N I UN=T A
ERNERE AR LYIXULE NEFRT Bh. FREL 1800.00
Tkg 1800.00 1800.00 1800.00
Joyal— e R |/\E&
ENE LY/XE 800.00
8kg 6400.00 800.00 1200.00
nACA JANEL N I UN=T A
EHNE AR LY/4X 8BZQ EBhil 800.00
4kg 3200.00 800.00 800.00
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RE®E—EX

SH7E108 D FRBB T E— SH7EIAIH
BRA/RE/ FTEHE EAL RRE B
2% H, 3&EH, 4F AL 5%&#L 67 #l. 1EHL 8&EHL 9FE L -5
S8/ 8/ NEPE
IFALSHL WEER |LWEER |B=KE |AE INEH
ERE BIEEMoTASASICLELD M-/ SyoRE FhTLG 770,00
X
23kg|  17710.00 770.00 773.00 840.00 1800.00
B AE A= WWEFRE  [\EkE |)N\BER
ERE BIOEEWMo-H0 NIRRT EYLL 940.00
5kg 4700.00 940.00 1000.00 1085.00 1200.00
EIRVELvs A= A= BEkE |)\BR
ElE AOEER--30 IMERT 1180.00
12kg]  14160.00 1180.00 1377.00 1800.00
IDFEWD J\E# INEH IWEEFR
ERE BEL AR LY/ALLE EEFE UUBEFERSTT 450.00
51kg|  22950.00 450.00 700.00
SHOVAITA WEERE |WESR
ERE JL.mingsioz30 FBRE.B.ZTh. EYIL 4000.00
3kg|  12000.00 4000.00
TRy WEFE |WEFRE [/\8k
ERE A2LYAX Bh.LAH0RNED KICTELNBKEONTLVENS 20000
D)
137kg|  27400.00 200.00 300.00
E o 2N AT INEH
ERNE F LYAXULE EHNOHLHN BITENSVTLENED 700.00
8kg 5600.00 700.00
BLLSH WEEFE |WESTE |/\B#
ERE AR LYC4XULE EBHEL fROED 1500.00
9.1kg|  13650.00 1500.00 2500.00
IZAITK(ETE) WEERE |WEER
ERE LY/RLE REELELO 4800.00
2.6kg|  12480.00 4800.00
Rt BB B LWEFE
ERNE AR HE. LATOREVBD KFRELL 5500.00
0.4kg 2200.00 5500.00 6000.00
3oL AT INEH
ENE 4keAl E|EE ARHOL 700.00
265  18200.00 700.00
HDA ([EHF Eke) HE HE INER
ERE AR MYA4X (WRIEEH%RTT) 467.00
130kg|  60710.00 467.00 750.00
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RE®E—EX

SH7E108 D FRBB T E— SH7EIAIH
BRA/HRE/ FTEHE EHL =RIE R
2L 3FAL 4L 5L GE R T1EH 8FE AL 9L &%
S/ WIE/N NEPE
YAZ (AP Eke) JANEL WEFER |/\8® AE
EHNE 32EAY REHATOZLE FFELEE WRIEEHRTT) 750.00
33kg|  24750.00 750.00 750.00 861.00
LA WEEFER |LWEFEE |/\8#
ERNE AR 2L94X EALL 260.00
82kg|  21320.00 260.00 300.00
Eh# WEER |LEFEE |/\8#
ERE A LYM4X E BOBAPLLATOHNED 800.00
88kg|  70400.00 800.00 900.00
ICALA WEFE IWEEFR INEH
ERNE A LYo XLt 330.00
194kg|  64020.00 330.00 350.00
F53NAZS JANEL JANEL N IWEFR
ERNE A LY,X FBRELGL HELZL BERELTOVEVED 1400.00
36kg|  50400.00 1400.00 1600.00
ADEIT WEEFER |LWEFEE |/\8#
ENE DNEFA 600.00
8kg 4800.00 600.00 700.00
F—<> &R 'R |\E&
ERNE A LYC4 UL DMEFRT Bh,mRELL 750.00
6kg 4500.00 750.00 1100.00
f-Fh¥ JANELN I UN=T A
ENE AR2LYA XL R-BOENLEL 280.00
246kg|  68880.00 280.00 280.00
K& &R I UN=T A
ERNE. #hE-EfiL 750.00
6kg 4500.00 750.00 1000.00
SELOHL (&) &R BR |BFEKE |\E8#R
ERE Bh.BHOHELE0 770.00
6kg 4620.00 770.00 773.00 1000.00
Y IEFL7RL
EER fEALAL
2kg 0.00
ZEN A= A=
@WE AR LYAX BEODLWTWVELWED #ELL FRELZL @& 620.00 0O
N
12kg 7440.00 620.00
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RIE & & —

==

=

=
SHIEI10BH FREBE 54— S7FIA9H
BRE/IFE/FERE AL R&E R=X
2B Hl 3B AL 4%+, 5%, | 6F/AL | 7EH | eB/AL | 9Bl i .
S/ B/ VR NER
Bl (CFETN) B HE TUTR  prasuk—suy O
acnx 4cmEE3m H12100% IEHHB%LUT ERE FLEHS 790.00| %%, EH o O
55kg 43450.00 790.00 900.00 1295.00
B -O0—X@A (CFETN) B B FUTA  [frasnt—sivy @)
IAsgﬁr;I:£|<ﬂ4cm1§‘é3mm BAF-0—X100% BEREE8%ILUT EMNE Fi 880,00 % =% z;f;é%iﬁﬁ;ﬁ-iﬁ ®)
20kg 17600.00 880.00 950.00 1985.00
BHHR (CFEN) B B FUTAR  |rrasmr—ouy @)
acnx 4cnEE3mm £4100% IEHH8%UT ENE FILFHS 800.00(F 35 EH A O
33kg 26400.00 800.00 900.00 1380.00
BLHER (FAYY) FUTA B FUTA  [rrasws—suzy O
acnx 1enEE2mm £4100% BEHH8%UT ERE FILEHE 900.00| %3, EH o O
Tkg 6300.00 820.00 900.00 1380.00
BEHER (1. 5emA) BE B&g FUTFR FFaSNA—YLY O
£4100% FEHS8%UT EMNE FILEHE 820.00(F 5 EH el O
13kg 10660.00 820.00 900.00 1380.00
BUh (Y)Y &)30g FUTA _ |HAE FUTA  [frasnt—sivy @)
Exion ROISYTHZLO HVA EHSEL ERE FILEHS 66.00[% 45 & e o O
6464 42636.00 39.00 66.00 81.00
A—2R/\L GGED) REEE |EHSEE O
E&domiE1enEE2mmDiEMyly MiEtE SFNAHSEH EX 200000 E T O
ERMEA FILHE B-AEABRE BEIFART &H08% ls
Tkg 20300.00 2900.00
Lald—~R—ay () BEKE  |EEKE @)
EXacnigionES2mmOEMYY WETE EAMEHBRE ER
ERER M-S ABTE-BBIFRRE RE1L7% 2450.00 S\ o
5kg 12250.00 2450.00
4> F—(1emAvh) REEE |EHSEE O
Bl JWEEEY( S — ERER0%ILL FFMAIHERY 1 200,00/ E - et o
HUMEOMEREERY FYRBEORLLD B1E1.7% 00las =
Tkg 9800.00 1400.00
BEERR (G2 f) RIEE |EHSE O
RZ4cmig1iemES2mmDEMMYIY EHRMEIAERYE ERNERER FILRHR 2900.00 BE R O
B -EL=AIRKTA BiE24% TUIEEE
8kg 23200.00 2900.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % PREEE S — SH7EIAIH
Bma/HE/ FEH=E %L =R&E R
254, 3FEAL 4EHL 5% 6 AL 75 AL 8 AL 9EHL -
S/ B/ VR NER
BUOEOHRAE(1cmfl) HE HE TFUOTA FFATAA—IYLY O
BRE ©hB100% HEQMEDENLD 650.00 Eg%'ﬁﬁ' 55 gﬁi LR O
22kg 14300.00 650.00 700.00 880.00
EUOLEELELER(1ecmf) 525 k—s12 s Eﬁﬁ FTUOFR 1;:’-13/!/7?'5—7')‘/7 O
EME £5H100% HEDMHEOENLD 1430.00 E;ﬁ & g;ﬁ O
85kg 121550.00 770.00 780.00 1430.00
BUOHLLHE(2cmB) FUTA _|FVTA |BE Frasnk—sy O
ENE H56100% FEOHEOENLD 750.00|% % E;’E’;"' gz'ﬁ"m"i' 0O
36kg 27000.00 750.00 750.00 1430.00
BEOLLLE (BE=HE) 40g F7oTA  |BE FUTAR  prasivk—siy O
ERE ZEL ORBAY BULLLA100% AEDMHEDOENG 50.00 BF-FF - BEF T o)
O KEFSTH KOBUNEDIE E% 55
1292#% 64600.00 39.00 50.00 75.00
BUOER BE BE FUOTR  prassk—ons O
ERE #5100% WEHSEROELD 695.00(F 35 EH el O
101kg 70195.00 695.00 750.00 1200.00
LIN—A>F—15¢g RESE |RFZE O
Bl MEEE ENERSOREL/N\—10%Ll L HKMIEAEEH 21.00 B E Ry 0O
B3 ABFE BEEIFARE BE
12927K 27132.00 21.00
FE00 (PEDR) BREER |[HBRESA
LYA4X ERNE EFHNEERESRHE) F—AY FL—EIR 620.00|%4/ O
39kg 24180.00 620.00
$REEF LR (40g) wmEkE [BEEkE |ZEE HE O
B&EY 1% Bhil 9220ER=f |=EE Bk O
6464% 59561.20 92.20 106.00 109.00
SEFILR40g =R =R HE BEKE O
BTEBHEL ESTH FILRMS HExym 50.80| = ;@ B fiiiL BEKE O
64611 32816.80 50.80 52.00 52.20
ATIATFILE (40g) =R =R O
BAEEHL BEIFY FLRHSG XI5H 130.00|= B8 O
64611 83980.00 130.00
AEFIHRELFILR =RE =HE
FREM EER TYST0%LLE BFEA 1265.001% - O
4kg 5060.00 1265.00
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REEHE &R

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRE/BEK/ FEHE EHL BRiE RA
254, 3FEAL 4EHL 5% 6 AL 75 AL 8 AL 9EHL -
S/ B/ VR NER
#wHEIFZ (30g) mEkE  [EEkE
TYUHE5%LL L AERT HEHM BEA PREA 41.00(E%&E5% O
6461 26486.00 41.00
HIEEF LR (50g) nE BEES [hE O
BT H1% BAGL FILEHS 199.00|iZRABS |[fAE EALAL O
64611 128554.00 140.00 199.00
HLDIEFEZTF LK (50g) wmEkE  [EEkE O
RIKER. OB, AUATETAAELD FILRMES HEmA 74.20(5 32K E @)
646111 47933.20 74.20
SAFEYIYFILR (40g) =R BEER |[ZEE BEKE O
BitE AZSEH FARHS WiEE TOERF 57.50(RER |=HE INIEE O
64612 37145.00 54.00 57.50 76.20
MEE D (TemEAFaHEIY) \EKE |ZHEE BEKE O
ENE AZSTH AESTE ARMS 120200/lLpER |+ HES O
29kg 34858.00 1065.00 1202.00
PO ES) =R =R BEKE O
?gﬁﬁ%ﬁ%ﬁm 4Ff-1Z6DF| 810.00|lLh&FE THEE o
33kg 26730.00 810.00 921.00
CEEXSRAVE HE HE HE O
N i - - 2= JaFe g =L
L@\?gﬁ)i ,g;‘;ﬁ@igw‘w“m/*“—“’ HhDb 5375.00/- %+, pq D E| L) O
Tkg 37625.00 5375.00
AvhEENE (LB ESEY) wmEkE  [EEkE O
~ \ SHL ZF N =]
%?ﬁ%ﬁ%ﬁéﬁ%;;a@) EEOENED ABMS EZ/usske 1511.00|+ #7 % o
15kg 22665.00 1511.00
AybEENE (ELEIY) ;ﬁé‘é;kﬁi BEKE O
s L9118 i R £l [=]
%?ﬁkﬁ%}ggﬁﬁg?ké;;%ﬂéog<bb FEOENLD ABMS 1511.00| + 5 )
13kg 19643.00 1511.00
EEAXT HhigT HE HE
1#45¢ B BOETET DEAXTEAERHR) EETFEH I
Wz TR BREE EEREA
1318 11266.00 86.00
BERAS  |mEkE  |EEKE O
Ef‘ﬁmﬁm AER LLBTE (oDFIKNED BAREAEE 607.00|z 518 O
29kg 17603.00 607.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % PREEE S — SH7EIAIH
Bma/HE/ FEH=E EHL =R&E R
254, 3FEAL 4EHL 5% 6 AL 75 AL 8 AL 9EHL -
S/ B/ VR NER
=Y-AIFHYE ACLE ACLE BEKE |ZHE HE ALE O
ERESDE%100%, AHENASHR. HvkFEH 990.00|FTkME  [pukvik |ETYE RN 198 X 4014 O
20kg 19800.00 990.00 1881.00 2140.00 3200.00
WHERE(RFMR) EEER |BEEER |A=E ALLE FREER
;ﬁiiﬁ'lﬁg{g%ﬁ)\[’) EREDERETENHE-ELD ERFBWLULE & 620.00 j]:l*)( :":g%u j]:l*)( {U{l“;ﬁ*}% O
14kg 8680.00 620.00 624.00 690.00 2600.00
LEZUV2L =HEE =HEE FREBS O
NSESE ke UUBETRT Hhiihd BEMEALL 2000.00[t"7 5k E7yb O
8kg 16000.00 2000.00 2300.00
AYbE—(RES) 1ke HE HE O
AED EBEESESHER 1. 5cmAvk ESFUFRT 870.00| B BEA'Ab O
20kg 17400.00 870.00
FTLEA EREER [FRKEER [BEEER O
FEERNENE4AS%LUEFEREEE M-ILFER SRR 650.00(9)4 & & IME O
13kg 8450.00 650.00 660.00
CenLdEAC (B ELe) FRIBBE [ALLE FREBS AE O
;F ké‘ﬁ EECeANG - EEMFLCER -2 /MNETFER Fy 140,001 44 HEAE  |[TCBEE 0
10kg 11400.00 960.00 1140.00 1560.00
HBE(TLILTL D) —) BEKE  [EEKE
BATYE59%L E FREARMYAEL AX7IFER 196.00[dt 4 O
40K 7840.00 196.00
EEXE KEEE mEER [(HEE&R [A=
EEAC R R EbRR) METHARE T 410.002JR AHER O
28kg 11480.00 410.00 420.00
WNAVE B AT mEkE  [EEkE O
1.5x8cm L&SW-LLIATHKRATIFLEED FILK BiE 2170.00|;3E K O
33kg 71610.00 2170.00
I—pR—JL ACLE ACLE nE O
1{H7~8g FEAM50%LE BFA7%LUE FrE22%LIE F.-50-/h
fﬁ:{?ﬁﬁ Fi-MIEREOCLD FMYFEREL 8% -HLDL 880.00|Y3{#v7-2" [FR#& 4+ O
10kg 8800.00 880.00 1080.00
BARAYTIY—L SELE SELE O
%Oé)ml]\") O2fts MERTOTEFATEILD AE ABSF 280.00|7 = 83 O
1148 3080.00 280.00
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REEHE &R

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/BE/FERE EHL BRI RA
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R &
S5/ B/ N NESES
2EF5 vk (20g) BEEER |BEEER |BE=EKE |ALKLE BERE O
20g INE-RFLUNDOEEFRMERER 20.00|7)v7°R TORIO FRIE S 300AY O
129218  25840.00 20.00 20.80 22.00
J5=a—%E =) =) BEREM |A=
ke BIRERIT 277.00| "1l =# AEBE O
258 554.00 277.00 290.00 320.00
INTYHED) SHEE BHE BARER |AE
400gfE MK FIERIF HE=FYDOLLLOD 1060.00{SBE & X% NIAF YNy O
145 1060.00 1060.00 1300.00 1370.00
[Z5#D (1kg) hEER [(BRER |HifE PRGBS
R iono TR hEERH 1040.00[% 13 mign  |[RMEeE @)
IEZS 7280.00 1040.00 1254.00 1400.00
r 4 F w7 (500ml) ISl
EAM BEER fEEALAL O
[z 0.00
137 (400g) SLLE ALLE
myE \Lh—Ty EIRET 2980.00{ vh—TV O
3t 8940.00 2980.00
FUTS5—1. 2Kg MEEKE  [BEKE |HHE ALLE
1.2kg EHKM 195BS 886.001193¥8 % [1v328 |[19iB& O
1A 886.00 886.00 913.00 980.00
FRRTFoyT (1kgR) ALE ALLE HBEER |[FRHKES
DLy ERERTMER SERN EEa 720.00[#7" # Fik 1-3 O
658 4320.00 720.00 730.00 870.00
YAR—X (BAARER) 1Kg MBEKE  [BEKE |ALKLE PRGBS
-3 NEREROLD 7S/ EFEREE 529.00 ;,7‘”'”7_ fai-t'—  |nAmmig O
B 3174.00 529.00 530.00 650.00
B—Al s HAEER |HEE&
200gfs /SHF—KTEIRBLT EEMRBAR 750.00|%% 5 @)
14 750.00 750.00
L—X>1Kg = ZHE FREES [ACKLE = O
L—X2100% S#-BHERNAL FEChvTundn EdLL 1700.00(374& 4} g g NIREF YNy O
13 1700.00 1170.00 1250.00 1360.00 1700.00
BZL&520g = A=
20gE BIL&L3100% T5U0F HIGERT HERIT 190.00{ A A% vV O
14 190.00 190.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/B%/TEHE #EHl R&{E BX
2FAL &AL 4BAL | SEAL | oFAL | 7EI | eBAL | 9B | f&E
S/ B/ VR NER

PIYFLKRIE SHEE SHEE =) BEKE |[AE

ke HFEE BEZA HIRRT EWENS 4200.00|= = AERXE  |WWEEEE  [NAM R O
4ke|  16800.00 4200.00 4280.00 4300.00 5625.00

1Y FL AR 150 S S AE

145 4 38 47 3

RS ARG o000=s st o
4% 2400.00 600.00 650.00

=0y MLE  |s<LE

ERIE EL ) ﬂi s RE N

;io*?);z‘éjnn BFNDY100% |EEHFE bAoA 5600.00|% 28 O
1% 5600.00 5600.00

EHEEEYY) BEKE |[PREER [BKE

ERERL BEETFHEAME 50085 1200.00 i’“_?/?;]_’* Bk @)
3% 3600.00 1100.00 1200.00

2L\WYTE SHEE  |oKEE

100g B TEX EWER S 940.00[;% B O
0.1kg 94.00 940.00

FLHEE(XRSCAR) S =HE HHE BEKE (A=

;)O_-{:?gg% ERNE AIETERERASAALE=LD EYERG BEREEE 690.00 ;E%% ;J;\I*E* 7}[/"{%& }FLE*EE O
305  20700.00 648.00 690.00 717.00 745.00

HAUYZAS BEKE [[BEKE

2~3mmx BfiEHy LBEERL LRRT EWENS 4850053 B (@)
184% 8730.00 485.00

[E I e YT i} BEKE [BEKE POEY |HHE HEILES [

1kg® LA 8100% <FOHLELD 2133.00[F5F A 5DIF4 HEE BiABR |BERE O
258  53325.00 2133.00 2145.00 2479.00 2800.00] 3100.00

BFL SMELE SELE O

ELA ELHFLTOANLD BIERITF RMBRIS 1670.00|/vta+ O
10kg|  16700.00 1670.00

Fi2hhd wEKE BEKE |ZHE FRIBBE

200g% EWNMIE BEEOIOBEL HybF RWERR 205400 K4 |27 70T [WiER O
3% 6162.00 2054.00 2172.00 2300.00

VEIED (KS51/%9%) PRGBS |FRIBREE |3<LE

kg ENEEE 550.00| X ¥0fEsE  |¥a-t— O
3% 1650.00 550.00 730.00

%k SHE SHE

Tke ENEEERNERSE) EWRALGL 950,00 KD HED O
10kg 9500.00 950.00
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REEHE &R

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRE/BEK/ FEHE &AL R%iE RA
2% H, 3&EH, 4F AL 5%&#L 67 #l. 1EHL 8&EHL 9FE L -5
S/ WIE/N NESES

ED%E A= HE

EnMELLD ERRE 200gAY 1320.00[ & =2 O
3% 3960.00 1320.00

BEEHEAXWNEIN G R BAEER |HAEEm [|[BFKE O

I‘ng%‘z;éﬁf) ég%—gbg;é)gg 175‘H$'~J1~2g ERBIr EENEFER 2000.00 %Eﬁﬂéﬁ %Eﬁﬂéﬁ O
5ke|  10000.00 2000.00 2220.00

WEE(RSAR) FREEE [FREERE [SHE JESEKE O

14mmASAR 250g% 980.00|lLIF B E (LR WL B E O
54% 4900.00 980.00 983.00 1288.00

B3 Y SIEE S5DI(FHP 5D(F4P SBEEKE

1keg$ LA #100% <FOHVNED 187000[52(F% [F¥3FA O
54% 9350.00 1870.00 1892.00

FZLEZAS(100g) ALLFE ALLFE BEKE

ERHOH LBEE LERIT EWENS 51000(f15 85 [HBERH O
3% 1530.00 510.00 650.00

BRIESHM300g FREEE [FREES

MOBEICEH, BAE. DETKRATLELO. BEN DS BBRER 750.00(Z A~ As O
748 5250.00 750.00

BMES 1R Ak mERm [BEESE |[H\FEKE

1246 ERE 2200.00|#& 17 EMEE O
74| 15400.00 2200.00 2211.00

kY rR—ILEAYE HE A= HHE BEEER |ZREExs

1846 hubE EheR 717.00|;38 BB 97y At FESA O
3E 2151.00 717.00 720.00 740.00 1990.00

AA—ba—2ED)— L EEER |BEER

1846 ENERE FRETFEARL 790.00[(£ =A% O
145 790.00 790.00

YFKEIL—H ALLE ALLE =ZiEE FREER

;kfék;)ti)zlé%?a;(;%;g& FNFTTT080%LE 1200.00{x = W 18841 O
6% 7200.00 1200.00 1470.00 1700.00

=T D ZkE2keg% HHEE HHE JESEKE

EfisBoKe ENE H—IL 2074001fEE SR S O
5%  14870.00 2974.00 3051.00

FYUESAHLYAZ BEKE |[FERBEBE BFEKE

%ﬁ%ﬁf@%ﬂj’;’ %ﬁfﬁé@uﬁ@ 880.00[18#& 1 KB R O
5% 4400.00 850.00 880.00
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REEHE &R

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRE/BEK/ FEHE &AL R%iE RE
2&AL &AL aBAL | 5B | oFAL | AL | 8BAL | oBAL | fHE
S/ B/ VR NER
EEIYLAI—LRAFAR(LILEIRDF) FREEE [FREES
e xi 0
3% 5700.00 1900.00
EEKEAT FREERE [FREES O
ERE TR, B151.5%, 1ke (Ef8700g) 2600.00|EE #0251 O
10kg|  26000.00 2600.00
=3 BEKE [[BEKE [FREBS
1wkLifyy EEKRT100% A HES 245005 A  [3EIES O
454  11025.00 245,00 290.00
LEVRT (4E)500g% BEEER |BEEER  |S<LFE FREER
ENE LEVRT100% RN RYEALL 1350.00]% vh w'vh LD O
6% 8100.00 1350.00 1450.00 1750.00
ZAlze(B) A= A= BB E
CAIZR<B2.6% L EFEROSE INERTE 305.00[5& K B (EE) O
10kg 3050.00 305.00 350.00
R AIZe(A) A= A= BB E
CAIZR<2.6% L EERDE 3~5cmAyk NIRRT 305.00[5& K B (EE) O
17kg 5185.00 305.00 360.00
ZAIZRL(B) A= A= BB E
CAIZR<B2.6% L EFEROSE INERTE 305.00[5& K B (EE) O
12kg 3660.00 305.00 350.00
FHMA (ERER)
ENE AR MYAX
6461E 0.00
YAZ (ERER)
EnE 2FEAY SBREOL FEIE
1081H 0.00
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RE®E—EX

SH7E108 D FRBB T E— SH7EIAIH
BRA/HRE/ FTEHE &AL =RIE R
2%, 3&E#L 4 HL, 5% #L, 6 #L 1E#L 8E&#L 9FE#L &%
S/ B/ VR NER
ey UTFERNERS
ERNE AR 2L/ X E->THDLD BEniL fERALZZL
53kg 0.00
Conng WEEFER |LWEFEE |[/\8#
EARE EBEL AR 2LYMX BOBLSEAFDOLENED 350.00
41kg 14350.00 350.00 380.00
FpoY WEERE |WESTE |/\B#
ERE BRUL LY4A4X (&Sh, st ZnTOEVED 780.00
16kg 12480.00 780.00 1000.00
3] WEEFER |LEFER
ERNE 2LY1X 8BEH SOBEN. LADBEVED %->THEELD 1100.00
59kg|  64900.00 1100.00
_EDH JANEL WEETERE |/\8w
ERE AR LYA4X EODOLWTWWELWLD HELL FRELGZL A 800.00
AELRA
36kg|  28800.00 800.00 800.00
+ol)— WEEFER |LWEFEE |/\8#
ERNE Atk HELGL 680.00
2kg 1360.00 680.00 800.00
FoTUYA AT JANEL N IWEFR
ERNE ABRLYARXLLE #ELZL FRELGL EARQERT 1000.00
25kg|  25000.00 1000.00 1100.00
125 WEEFER |LWEFEE |/\8#
ERNE AR LYA4X #HELGL 1500.00
10kg 15000.00 1500.00 1600.00
[F<EL WEEFER |LWEFEE |/\8#
ERE AR LYA4XUE EDFEhAL 240.00
55kg 13200.00 240.00 300.00
Joyal— WEEFER |LWEFEE |/\8#
ERE LY/t 800.00
43kg|  34400.00 800.00 1200.00
FALOHL WEER |LEFR [EFEKE [AE JANEL N
ERNE BIEEWMOTNSINSIZLEDD M/ YHIFE BTG 770.00
(A N))
13kg 10010.00 770.00 773.00 840.00 1800.00
BHZ A= A= IWEER [BEKE [/\B#
ERNE BIOEEMoE0 NEFTE EYLL 940.00
10kg 9400.00 940.00 1000.00 1085.00 1200.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRA/HRE/ FTEHE EHL =RIE BR
2% HL REZ N VEZ N EZ N 6FHl 1&# LE N CEZ N &%
S/ WIE/N NESES
EJAVEIbs A= AE wEKE  |/\E80
ENE BIEER-o-H0 IMERT 1180.00
6kg 7080.00 1180.00 1377.00 1800.00
IDFEWG JANET J\EH IWEEFR
ENE EEL AR LYIRUE BEE UBEFERATRT 450.00
61kg|  27450.00 450.00 700.00
SHVAITA WEER |LEEER
ERNE FL.mimELoE0 BREH.CTHh. EMEL 4000.00
4kg|  16000.00 4000.00
SPRAES IWEER |LEFER
ERE L. miEzRo40 FRE.H. 2Th. BYLL 9000.00 fERALGL
2kg|  18000.00 9000.00
WA J\E# INEH IWEEFR
ENE LY/t HEHL 580.00
11kg 6380.00 580.00 650.00
FpRy WEER |LEFEE |/\8®
ENE AfR2L B, EBFOHENED BHITEABENTOAENED 200.00
215kg|  43000.00 200.00 300.00
£BEoRy A= J\EH
ENE F LY1RULE BEALHLM BIZEASVTLELHD 700.00
11kg 7700.00 700.00
RLLIH WEERE |WEFRE  [/\§®
ENE Afi LYMXLUE BHL RAOLD 1500.00
9.2kg|  13800.00 1500.00 2500.00
ICAIK(RTE) IWEER |LEFER
ENE LY/ E BEDCL R0 4800.00
48kg|  23040.00 4800.00
AS D) A= J\EH IWEEFR
ENE AR HE. EATOHRVED FRELL 5500.00
0.6kg 3300.00 5500.00 6000.00
1oL A= J\EH
ENE 4kgAlY EEB NZRFEPL BAR—ILIZASTOENLD 700.00
432  30100.00 700.00
HMA ERFEKe) A= AE J\NEH
ERE AR MYAXERIFERTT) 467.00 fERALGL
99kg|  46233.00 467.00 750.00
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RE®E—EX

SH7E108 D FRBB T E— SH7EIAIH
Bma/HRE/ FTEHRE &AL =RIE BR
2% HL REZ N VEZ N EZ N 6FHl 1&# LE N CEZ N &%
S/ B/ VR NER
YAZ (AP Eke) A= WEFE  [/\E® AE
ERNE 32EAY FFEITE 750.00
50kg|  37500.00 750.00 750.00 861.00
LA WEEFER |LWEFEE |[/\8#
ERNE AR 2L94X EALL 260.00
256kg|  66560.00 260.00 300.00
Eh# WEER |LEFEE |/\8#
ERE A LYM4X E BOBALLATOHNED 800.00
133kg|  106400.00 800.00 900.00
IZALCA WEETR IWEEFR INEH
ERNE A LY XLt 330.00
335kg|  110550.00 330.00 350.00
F53NAZS A= J\EH IWEEFR
ERNE A LY,X FBRELGL HELZL BEELTOEVED 1400.00
22kg|  30800.00 1400.00 1600.00
ADEIT WEERE |WEFRE  [/\§®
ERE NEFH 600.00
12kg 7200.00 600.00 700.00
f-FhE JANET A WEFE  [/\E®
ERNE ALY/ XLE R-BOBEhLGL 280.00
350kg|  98000.00 280.00 280.00
HMASH A X (ERFEke) A= J\EH
ERNE AR SHAX(ERGAEITERTY) 750.00
173kg|  129750.00 750.00
ZEW AE AE
FERE DABRRATHT-LO RRHIEBERG B #EUL 620,00 o
RERELGL BEaERT
22kg|  13640.00 620.00
BRI (CFEYIN) =L Ek] FUTAR  [prasna—sizy O
:;:mX4ch§é3mm BMT=A100% [5ii88%LT ENE FILREHK 790.00 Eﬁ(;ﬁiﬁi) %ﬁlng: f;;;ég;;i O
70kg|  55300.00 790.00 900.00 1295.00
B (2cmf) FUTA B FUTA  [rrasws—suzy O
2enfBYIY BAE100% IEIH8%UT ENE FLFHS 900.00(BF(HESD) |[EHRE  |[Rriaer O
10kg 9000.00 830.00 900.00 1295.00
Bh=-0—2@A (CFEYIN) HE HE FUTRA  [rasms—sus @)
é%%4cm533mm B f-A—X100% RERAH8%LIT EMNE FI ggooo|BmEE) |BHE féiii.fé*’éi;f 0O
20kg|  17600.00 880.00 950.00 1985.00
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RIE & & —

==

=

=
SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/BE/FERE EHL BRiE RA
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R -5 .
S/ B/ VR NER
B =-0—@E (FATY) BE BE FUOTR  [prasue—sns O
é%%HmEéme BEHI-0—X100% BEEAE8%UT EMNE FII s0000|BEEE) |BHE féiii.féi;fi;f 0O
10kg 9000.00 900.00 950.00 1985.00
Bhi-0—X| (1. SecmfA) TUTAR BEE TUOTA FFASNK—Y2Y O
t -[— = > 4 o = . i .
:En.5cmﬁ g1y BRHzO0—R100% BEIAE8%LLT EMRNE FILFHK 950.00| BRI |[BHmE Ei.éﬁ.;ﬁﬁ O
45kg] 42750.00 920.00 950.00 1985.00
BO—2A (CFEIN) |em Clii TUTRAR _prasmkos O
gﬂzxgx4cmgé3mm RXEI—ZI?QTIOO% ﬁﬁa5mml/,l'F EWE FILK 940.00 Eﬁ(;ﬁiﬁi) %ﬁlngt g;gg;f O
45kg] 42300.00 940.00 950.00 1985.00
Buh (1Y 5)40g FTUOFR B&g FTUOFR FFaSNR—ULY O
Ex1on MHISYSTHELD HYA ERE FLEHS 8800\ BTN |EHRE  [EEIniT @)
10024& 88176.00 52.00 88.00 108.00
AL ANLFEH (30g) REE |[EFEE O
E&1emAR JASHIE BIEHERULANL EAMEHZEY E R T -
WEBHR AAEHEL FLRHE CHREROEL0 84.001F omt & ALE| O
2881% 24192.00 84.00
RULANLFEH (40g) REE |[EFEE O
E&1emAR JASHIE BIEHERULANL EAMEHZREY E R T -
WEBHR AAEHEL FLRHE CHREROEL0 B F ALE| O
288%K% 32256.00 112.00
O—Z/N\LGEm) REE |[EFEE O
E&cmig1cnES2mmDiEMYIY WigeE SFMIBERE BN AT
ERER N-ArABFT BEIFARA B1H08% 290000 - R4 - 3 o
5kg 14500.00 2900.00
O—R/\L2H (30g) REE |[EFEE O
Ex1eni EEEE EAMIHERE ENERER LAk AT
U FLESE ChREMOENED 93.00F - - o
2881% 26784.00 93.00
O—X/N\L2H (40g) REE |[EFSE O
Ex1eni EEEE EAMIHERE EBNERER LAk AT N
L FILEME CHRBIMOBLED 124001 % %5 3 e O
288%K% 35712.00 124.00
N—ay (&) REE |[EFSE O
R&eniBienES2mmOEMYIY BiEHE EFMIRASRY BRE R T
BER B-3-AB. BETERFE BEL% 2500.00)% - R4 - 3 o
8kg 20000.00 2500.00
4 F—(1emByk) REE |[EHEE O
Temhyk BHEL BEEEYF— EREERI0%LLE I-3iAB RHSEGS
A EFMEIAZEY AVMEOHERESIRE FSYBROBRLE 1400.00|E - Feis - B @)
N BHIXATAE BIE1. 3% B)
10kg 14000.00 1400.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S FRIBBEES— SH7EIAIH
BRA/BE/FERE AL BRIE LZF:N
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
BUOGEER(1emA) BHE TFUTR H#E FFATNK—II2Y O
- =1 HE(GE & [BF B N
ERE tHE100% FEQMEOENLD 780.00| 5 2 £ =% AL @)
54kg 42120.00 780.00 780.00 1430.00
BOHLLARLEL (1emf) TUTR AR TUTR O
HREY100% PEDHENENED FEL EESEMYKRLELO 1300.00|ARE(EE) |HHE @)
24kg 31200.00 1000.00 1300.00
BUHEEHE (2cmfl) FoTA  |[7oFR |BE Frasnk—suy O
ERE 1HM100% FEDMEDENLD 750.00|% % 12 E)ﬁ(ﬁ'ﬁ' gg-gmﬁ- fERALLLY @)
95kg 71250.00 750.00 780.00 1430.00
BULHLLARLEL (2emf) TUTR E FUOTFR O
HREYI00% EHEL FEORBORNED EEEBMYBRL 2O 1300.00| HR(EF) |HHE @)
13kg 16900.00 1000.00 1300.00
BOLBLA (BEEYA)50g 7UoTA  |BE TUTR  prasuk—suy O
ENE BHL YThBAY BUAEEE100% FEQRFBEOENG 62.00 HEE-&- HxE BEF-BiE- 0O
O KESEH KOBYMZEDIE Plg) ki =5
7911@ 49042.00 47.00 62.00 93.00
BUOERA B BE FUOTR  |rraswe—vus O
FH100% BHSERVLO ERE 695.00| HAICKIN) [BHRE  |irrmir O
187kg 129965.00 695.00 750.00 1200.00
FE 00 (PEER) mRER |[BRE&A
LY/X ENE SHNGEERESRY) ANESELTEELES N
® ro— AU DBl 620.00|%H/ fERLAL @)
12kg 7440.00 620.00
SEFILR40g =EE =HEE HE sk E O
BATE8HL BESTH FARMS HEyA 50.80| =2 fifiiL agE7—X O
988t 50190.40 50.80 52.00 52.20
F51H—®RFLFILE (40g) =EE =HEE HE BEES O
HALOHFOENED FILRME BEEmE 840 47.00|=HE fiisL HREE R O
988t 46436.00 47.00 55.00 55.20
HEHNEFZ(30g) BEKE |[[BEKE
TYUH65%LIE AEFE EHRMN BEZA SEAELURN FFER 41.00|1 B &EH
9881@ 40508.00 41.00
FoltDHYABREEFILE40g = wmEKE |AE =B O
i, AYVA, BECETEITAAELO FIRMS BEyA 66.00[3R4& 4+ fiar =HE O
988t 65208.00 55.20 64.00 66.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % PREEE S — SH7E9IH9H
Bma/HE/ FEH=E EHL =R&E R
254, 3FEAL 4EHL 5% 6 AL 75 AL 8 AL 9EHL -
S/ B/ VR NER
HLDIEFEEF)LR40g wmEkE [BEkE |[hE O
1558, IO, AUATETRAALELD FILEMS BEMA 61.20[i8EKE |z O
854t 52264.80 61.20 64.00
(Ff-THTEKE wmEkE  [EEkE O
5 - o4l 49 o - S
y%z%ggréﬁl f{;ff,‘?fg”“ |mAM (F=TEATEIFESLE: 3100.00|&4, 4 O
25kg 77500.00 3100.00
55UHES (A ) =R =R O
MEEEOR RATYSER MR 2120.00[+ + O
4kg 8480.00 2120.00
BEXLF BREER |[BRES [SHEE FREER
}E%zfﬁ%%ﬁiaxm%ui BRELEBLTHYDYNLTHEED 7= 870.00|5 & AKBE  |pEAEE
32%% 27840.00 870.00 1008.00 1250.00
MEEL(1. ScmfABYIY) =R =R O
ENE KESTY bHEERVTHYNLEDLD ABMS 872.00|lLhHFR O
15kg 13080.00 872.00
BATYZIZS BEKE |[[BEKE |[ZHE
%Wf’ 3~5mAhvh |EH ABAERTFEL. BNEYUTZERVHDENE 772.00|+ 375 = lihas & O
10kg 7720.00 772.00 775.00
?h/uC/u(‘lcm )b\BTﬁ[‘Fﬁﬁ wmEkE  [EEkE O
CEE \ S5NY . E i
45kg] 83475.00 1855.00
PO ES) =R =R BEKE O
ENE ®EH 3. 5om 4FE62F ASBITR ARKHS 810.00|luhER  [LHAEE O
45kg] 36450.00 810.00 921.00
LEFELLRAVE HE HE O
L@\fgﬁ)i ggg@ﬁa;é&g&urwzm»u_m HhDb 5375.00//= %4, O
10kg 53750.00 5375.00
AvhEENE (LB ESEY) wmEkE  [EEkE O
~ \ SHIL ZF N =]
)@L?ﬁ%ﬁé%gi%smtﬂ) EEOENED ABMS EZ/usske 1511.00|+ #7E% o
30kg 45330.00 1511.00
By EEER |BEER O
B REEEA 200gfi% Fai—T /T THFOTVED 750.00(EB fEEALAL O
8{& 6000.00 750.00
LEZV(2L) =R =R FREBS O
NTESE ke UUBERT HhidhE BEMREALL 2000.00[E 7wk E7 vk O
20kg 40000.00 2000.00 2300.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
Bma/HE/ FEH=E %L =R&E R
254, 3FEAL 4EHL 5% 6 AL 75 AL 8 AL 9EHL -
S5/ B/ N NESES
EMIYE-ES CAE) HE HE O
5mmig R&4om EMYIY BEI67%LLE RIULT 8D 1530.00[4 < BB & O
12kg 18360.00 1530.00
LA EEeR |HEe& O
HONEM 15X dcmDAES BEHKNED AT EE 1250.00(BR #4HE 5 O
40kg| 50000.00 1250.00
BEFAS BEKE |[ZEE BEKE O
EELHHER. SRS BDE-L5BFE. (oDEIKE0 803.00/37#& 4} MEGES O
40kg| 32120.00 698.00 803.00
YA FAVE SMLE MLE BEKE |ZHE nE O
ENESSLHK100%., AE/N\TME. HybFEH 99000/ EWE  |[frRv# [EF7VE R O
25kg 24750.00 990.00 1881.00 2140.00 3200.00
WHERE(RSMR) EEER |BEEER |A=E ALLE FREER
gllfnn TkgZAY ERNEOERELTHTINHEDO EREFI8% 620,00/ % 4t 7240 _— EUYERH 0O
11kg 6820.00 620.00 624.00 690.00 2600.00
MEBPR—RF EEER |BEEER |A=E FREER
EREONEL0ER—RMILELD 850.00);& % ARyHR  |#& O
30kg 25500.00 850.00 875.00 1590.00
AL—ha—2 CAF) mEkE |[BEEkE |BFEes
LEEE NSEE HAZZTLRL0 EPLEL 733.00[R4L > EDED, O
10kg 7330.00 733.00 740.00
EYREAT HE HE O
~ FER 04 |, = o4 L Zl G-/ o El .
57kg 50160.00 880.00
t5LE#R(AR) =R =R O
gfgéﬁwﬁé AATYEER IFRER AOR—RFCREATLTH 2120.00|% £ o
Tkg 14840.00 2120.00
AyrE)—LEY kg ALE MLE nE O
%gﬁ‘ln%f_?b%/@ﬁ FHEELESE 1. 5emByk ESFUFA # 820.00 ;’E;{;j'/ AEAZL o)
16kg 13120.00 820.00 850.00
Lo LdEAC (B Ebe) FRIBBE [ALLE FREBS AE O
;F ké;% EECeANG - EEMFLCER -2 /MNETFER Fy 140,001 44 HEAE  |[TCBEE 0
12kg 13680.00 960.00 1140.00 1560.00
REDHIAYTS/40g O
7k=\’—45%£>,£J: KIZLeAWEER LIS V28R BRER Hm O
TMER NSEE
8441 0.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/BE/ PTERE EHL ==RE B
2% #L KEZ N e N 6 HL VE: T 8&E#L E N &%
S/ B/ VR NER

HYREBY—E5AF ke HE HE O

g 0 AL o 3= W FSF N

g[zﬁﬁ;a?ﬁ%ﬁfﬁé?ﬁ?é]ﬁ%ﬁS 6%fEA 1. 5ecmAvk ESFUF 860.00|F AR O
16ke|]  13760.00 860.00

AybE)—H A F—1kg HE HE O

;;ﬁ:ﬁ: 1. 5em#Ayb, ESFUAT, #55823%LLT Ca, #k. BWHEH 900.00|B EAZ - O
16ke|  14400.00 900.00

EXHKERSA/39% ALLE ALLE HBEKE

ke ENERTHEL FSA/390(12L20 #LATIY &ithL 540.00|%1—F— [SNF O
9kg 4860.00 540.00 625.00

B EE ke AE AE O

guwa» AL IRER BARETERLNSE 91000|B B~ o
35kg|  31850.00 910.00

AYREY— (v AT RAYR-$E-Ca) 1kg ALLFE ALLE

AER ERESSSRHERA 1. somhvh BRGLES £5FUF 820,00 V3T H> O

o % HILS Y LS 7—X
15kg|  12300.00 820.00

HybkE)—(HEHS-#%-Ca) 1kg ALLE ALLE

AR VE B . 5 fal s SF N

%;?ﬁt%ﬁﬁgﬁ%ﬁ;ﬁﬁq 1. 5cmAvh FHLGLEX €5F> 820.00 ;(’E;f\"j'/ EELAL 0O
15ke|  12300.00 820.00

JS5=a—4E =5 =R HEER [AE

ke BIRERIT 277.00|/8— )L = AEBE O
19%% 5263.00 277.00 290.00 320.00

=1:4¢ N ) AE L=

ENERSHER FILEMS 42000/ BB E S O
42kg|  17640.00 420.00

IFEH#D(1kg) HEERA [(BRER |HifE PRGBS

WigEbAD PEERT 1040.00[< L= IngE X E HiEER @)

AT ZXg N 8 < K%ﬁ 1E
8A& 8320.00 1040.00 1254.00 1400.00

FF5—1. 2Kg AEKE [EEkE |GHE ALE

12kgZRBAY HEHM 886.00[1YFEH |2 YFER |[2YFBR O
14 886.00 886.00 913.00 980.00

FRETF T (Bke®) BEER [BREH |AKLE PRBEBE

DAL Lsyy ERENMER 85N 56 1700.00|F Fk AT A ao—= O
16/  27200.00 1700.00 1720.00 2280.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRA/HRE/ FTEHE EHL =R&E R
2% H, 3&EH, 4F AL 5%&#L 67 #l. 1EHL 8&EHL 9FE L -5
S/ WIE/N NESES
aFaPyr(1kg) BEKE |BEKE |HHE SKLFE
AFZUNDOFLILE—28RBFEA E—JTFRARA HFiHM 841.00[1Y*ER [2Y*ER [2YXER @)
Tke 5887.00 841.00 858.00 900.00
TAFR—X (BAAEMA) 1Kg BEKE [BEKE |SLKLE FREER
-3 NEFEAOLD FI/BFEREBL 529.00 §§§x74 Fa—t— |fAHAE O
3ke 1587.00 529.00 530.00 650.00
PR ERERHF (A 5 —) 500m| mEER [(HBEES
RybRrIL ZVERH A5 —
150.00[7 4t O
31A 4650.00 150.00
INTHZ A= A=
AEE EEXSHER 1TkeRTHES 760.00/% % %> O
Tke 5320.00 760.00
BTV HE(100g) mEER [(HBEES
1008 AY SEFIKWLED 450.00|= ;2 O
4% 1800.00 450.00
LdSELDRE BEKE  [EEKE O
12emf INE#B0%ULEFER FAhPTUVHLD EaERT 15.00| = B & 5E O
988tk|  14820.00 15.00
aFDY SELE ASLLE
200g% BYRFSE BENOY100% J\EE HEIFH 5600.00|% 3B fERALAL O
1% 5600.00 5600.00
FLHEE (RSM4R) SHE =ER SE BEKE |IE
100g% ENE BITERERSAALILD BWERS 690.00 (#5715 &} HME RIVFEYE|AEHE O
29%%(  20010.00 648.00 690.00 717.00 745.00
CASELA) SELE AKLE BEKE
HEEHAOH LEEE HIRRIF EMRIS 4400.00[f15 B &R |BTEEH ALY O
3kg|  13200.00 4400.00 4800.00
HEIYIR BEKE  [EEkE |SHE FRIBES
;aoié%ﬁ% ENTHRE FcEE BEEMREER AEXTT & 11000 EER  |=5= ;j)b:D— 0O
6% 6660.00 1110.00 1350.00 2000.00
EFFUNDHE BEKE [BEKE [50EFP SE HEILEM [HLB
1k LA #100% <FOHLED 2133.00|1F3IFA  [520F® HEE EiIBER |BRBE O
314  66123.00 2133.00 2145.00 2479.00 2800.00]  3100.00
EEzGT FRIABE |FRIBES |SHE
100gHf HiFFEH BUEN REG 600.00[F DS |SiEE O
RE 1800.00 600.00 850.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/BE/FERE EHL BRiE RA
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
ZFL SLLE ALLE
BOFLTOENED HLE XEHOLD SIREIT BYENS 1670.00{7++ O
4kg 6680.00 1670.00
TAHhO= ZHEE ZEE SHEE FREER
£EYFH100% 355002 =Ty |Rmas O
8ke 2840.00 355.00 375.00 500.00
B EE BEEm |BEER |A<KLE ZHE =
BRER (FTAOBLLD ENEE AN EEE 185000|LELE  [tEARS |hE g 1vrtd o)
1kg 1850.00 1850.00 2300.00 2300.00 2320.00
BEDHID BEKE |BEKE |ZEE RGBS
fnnOOg‘z‘«% EREMNI hybF BEDLLHEE HybFEH EPER 2054.00 ﬁfi%ﬁi ?;/\/X/\;E%% O
1288  24648.00 2054.00 2172.00 2300.00
VEZED(RSA/399) PREBS |ERBBS |5<LE
kg% ENEEE 550.00| X fEsE  |¥a—tF— O
104% 5500.00 550.00 730.00
ks PRNES [ERBES
EEXER TARALBL RSLRALELO 1200.00|BEF0182 4 O
18kg]  21600.00 1200.00
RERSA/895 SELE ASLLE RGBS
ERNERZEL (FIERPT) FSA4/390I12LFzHD LEILE/RHF800 -
e 10005 A 370.00|JFDA KEEE @)
9% 3330.00 370.00 570.00
MEEHEARWNEIN G E) BEEEm |BEER |BEKE @)
kgAY ENTLBLD 1/ITH1~2¢ EIRRIT EENEHER P P
ErsE MR WA & = 2000.00|E KBS |EEAEE @)
10kg]  20000.00 2000.00 2220.00
WEE(RSAR) PREBS |ERBEES |=EE sk E O
14mmRASAR 250g4 980.00 L NE  |ILBE MG O
205  19600.00 980.00 983.00 1288.00
EFFYSIEE 5D(FA0 5D(F40 BEKE
1keg® LA 100% <TFDHEWLWED (FBIFA.ICARA, TILE = N
£ HE. 50MF, BN OBHL) 1870005013 [FAITA O
54 9350.00 1870.00 1892.00
FATLEHMB00g PREBES [ERBES
MOBEITE ., EEE. DR TR L0 EENMOSERRER
750.00{I12A R As @)
RES 2250.00 750.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S FRIBBEES— SH7EIAIH
Bma/HE/ FEH=E %L REZIE R
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R &
S5/ B/ N RS

Iha=(>z) BEKE |BEKE |GHE RGBS

£EYF$100% 311.00[E A |=vTo FRIRE S fERLALY O
5ke 1555.00 311.00 375.00 500.00

EBELLRKESEHC MBEKE  |[BI=EKE

BEREBESLELATI100% kgl 150000577 7 72 @)
8kg]  12000.00 1500.00

r<rE2—L MBEKE [BEKE |SLKLE RGBS

skgt¥ AN EEE ENESL 1228.00[/\F' )L [HaA o—= O
748 8596.00 1228.00 1755.00 2690.00

YrHHEITIL—o SLLE ALLE BEKE |[ZEE RGBS

TkgAYLRLR SO F (TL—9) FEH67%LLE HEIT 7I/BEL 1200.00| % == wi¥ S g O
2255  26400.00 1200.00 1261.00 1470.00 1550.00

HDAE

1846 ENE fEEALAL O
9% 0.00

HFAEWKE FIREBE PRGBS [BEKE

ENE BEMEALL SRmMEEe 2260.00[7 )L 77— [RILES O
84|  18080.00 2260.00 4050.00

kY rAR—ILEAYE HE HE SHEE BEEREEm |[FREBR

184E HyhE EHER 717.0038 =Ty Ak EESTn O
10{E 7170.00 717.00 720.00 740.00 2050.00

=T D ZkE2keg% SHEE SHEE SBEEKE

EfE2Ke ERE h—L 2974.00[fEE 57 E |[EBfh O
18%|  53532.00 2974.00 3051.00

FYEALYAZ BEKE [[BEKE [FREBS

kg EEVACEZETVEALELD EERENLO FHFHEABE 880.00| K+ EM [E7Vk @)
9L% 7920.00 880.00 950.00

EETYYAIL—LRTAR(LRLEISTF) FEREBS |FRKERE

;Fl kEgI‘za'%)%%ﬁEV‘y‘/l)l«—AZ7'fX100% BIELGL &FN HIEE 1900.00|% f 5 55 O
148  26600.00 1900.00

LEVEA BEEREEm [BERE8& [S<KLFE RGBS

ENE LEVRT100% AE500g EEM BYEEALL 1350.00[7Rv A Ryh RS O
248 2700.00 1350.00 1450.00 1750.00

BEEDPT R (HE)200g% FEREBE |ERKERE

BEEE OFET100% EEM BUEALL 940.00[# B EY O
RE 2820.00 940.00
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REEHE &R

SHMIEI108 % PREEE S — SH7EIAIH
BRE/BEK/ FEHE EHL BRI RA
28 HL 3BEAL 4EFL 5L 6l £ 8 AL 9 AL wE
S/ B/ VR NER
K#pAYF>50¢g FREEE [FREES O
BRGE PREE BERERNER 69.00/3th A& & O
284{@ 19596.00 69.00
KBAYF>70g FREEE [FREES O
Bak PHRERE BERERMER 73.00/;th A& & O
704{@ 51392.00 73.00
2L- DR AE /S (815 L40g) =RE =HE EEKE
2-IRRER NEBEREA4A0g 1YY 4720|L7 7R |[ZmE& O
284{@ 13404.80 47.20 50.40
2F3, (23— LER1)24) 150m nE nE O
150miff/Svy RAFO—f1E ZRERE SBRER FERO/Svr— 59.00|Z4013—% O
9884 58292.00 59.00
Z-INAREAR/ L (REL50g) =iEE =ZiEE SBEEKE
2B NEBERE50e BEL 1YY 54905 ° 7% |=HBE& O
704@ 38649.60 54.90 55.40
EEH#MNAT1—X(200ml) HELE HELE =ZiEE
ERNEANAMSRE FHREE bo—{t 83.00|7 3L % BEAREE O
291K 24153.00 83.00 163.00
HELLV=T (i E)
BEE
4kg 0.00
R AIZe(A) A= A= BB E
CAlzed2. 6% EMER 3~5cmAvk INERT 305.00[5& K Bt O
36kg 10980.00 305.00 360.00
CAIZRL(B) A= A= BB E
CAIZOCH2. 6% EEA IMERE 305.00[5& 7K Bt O
10kg 3050.00 305.00 350.00
Lof=& EBEE  |[BBEE  (AE
CAIZo2. 6% R 3~5cmlThyk 370.00| & 4t &K O
15kg 5550.00 370.00 400.00
HA (fERER)
ERE AR MYAX
9881& 0.00
YA (fERES)
ERNE 32EAY FFEEE
1651 0.00
FHMASH A X (ERER)
ERE AR SYAX
1976{& 0.00
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RIE & & —

==

=

=
SH7E108 D FRBB T E— SH7EIAIH
Bma/HRE/ FTEHRE &AL =RIE R
2L 3FAL 4L 5L GE R T1EH 8FE AL 9L &%
S/ B/ VR NER

ey LITFE/VUNER S FEVILEY |[FEVILEY
ERNE A SLYAAUL H-oTHDBED Bh-EREL FLADE 660.00
VLo .

63kg|  41580.00 660.00
Cohinrg FEYILEY [FRLEY [\BR
ERNE BEL AR 2LHAX BOBAPLEHFDLENED BRIIICKD 290.00
TRiELEER

255kg|  73950.00 290.00 380.00
EpdY FEYIILEY [FERVILEY [\BR
HEREEE AR LYAX LENBOTLSED (Sh., £50, Fh .
TOELNED

75kg|  60000.00 800.00 1000.00
ZIFE>5 HFEVILEY [FRYLEY
ENE AR LEF2L JEA BICTAATOENCE Bh. L 1200.00
DEVED F>THIELHD

67kg|  80400.00 1200.00
"EDH FEVILEY [BREVLEY |J\BR
HERERL ‘A.‘ﬁ& LY MR FPTEADODENED B-HELEL & 790.00
REAL BEQERT

25kg|  19750.00 790.00 800.00
FUT A FRVILEY [EEvLEY [\EHR
ERE A LY/ LE BELGL FRRELGL BaERTT 830.00

11kg 9130.00 830.00 1000.00
125 FREVILEY [EEvLEY [\EHR
ERNE AR LYAX EE-WAHHL 1200.00

4kg 4800.00 1200.00 1600.00
[F<EL FREVILEY [EEvLEY [\EHR
fgk%ﬁi@f’a AR LYAXPULE BOFEN BERL EICHRIAL 200,00

168kg|  33600.00 200.00 300.00
Joyal)— FREVILEY [EEvLEY [\EHR
iZiILE'rE‘EEf’E LA XL Afh BAEBG>TWVELNED FE(TT 680.00
MNA>TWEVLED

39%g|  26520.00 680.00 1200.00
#HDIE FREVILEY [EEvLEY [\EHR
INSTE AR EOBEZE. LATHEL ELNBALLLO 950.00

6kg 5700.00 950.00 4000.00
ZALSHLE EEKE [BEFEKE |AE HFEILEY [\NEHR
EHEE FCL Fh-OWEHDOELWED 1keFRBEZ—ILEAY 773.00

14kg|  10822.00 773.00 840.00 930.00 1800.00
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RIE & & —

==

=

=
SHMIEI108 % PREEE S — SH7E9IH9H
Bma/HE/ FEH=E %L =R&E R
2% 3&EHL 4% F 5% #L 6% #L 1EHL 8&E#L 9FE#L -5
S/ B/ VR NER
EJAYb HE AE TR [BEKE |\B0R
RHEE FCL 1keFBEZ—ILE &Eh-W=HDEWLED 1180.00
5kg 5900.00 1180.00 1200.00 1377.00 1800.00
TDFEWLE AT INEH FEvILtY
ERNE EBEL AR LFELIE2L HHADENED AHTFHEOMER 450.00
miE
27kg 12150.00 450.00 560.00
SPOVAITA FETILEY |[FETILEY
ERE A L. mikgeof-0 FRE. . CTh,. BYHL K 3800.00
FTELZLLD
4kg 15200.00 3800.00
IPRAES FEVILtEY |FEVILEY
ERE 0. BiHElo-30 FRE. G, 2Th. EWEL 3600.00
6kg|  21600.00 3600.00
MEB J\E# INE FE7ILtY
ENE AR LYAXHUE SH0TL RIZDPHHEED TaALV: S
ATWELED
42kg|  23100.00 550.00 580.00
TRy FEVILEY |BRVILEY [J\BR
ERNE :A.’f& 2L AR EDEE. L Bh. EAFT0HEVED 170.00
BIZELBENTLENED
382kg|  64940.00 170.00 300.00
BLLSH J\E# INEH FE7ILtY
ERE AR LYA4XULE EBHEL fROED 2500.00
8.7kg]  21750.00 2500.00 2500.00
IZAITK(ETE) FEEVILtY |FEVILEY
ERNE AR LHARBE ROELELD BEHL 3600.00
1.5kg 5400.00 3600.00
Nt J\E# J\BE
ERNE AR RE. LATOREVBD KFRELL 5500.00
1.1kg 6050.00 5500.00
3L FEVILEY |FREVLEY |\NBR
ERE 4keAY #EER RZMHOL 620.00
7558 46500.00 620.00 700.00
YAZ ERFEke) AN INEH FEILEY |HE
ERE S2EAY AREREHE ARERUOCL F BERF RANLD 750.00
SHTERVDLD (MRTERTT)
59kg|  44250.00 750.00 850.00 861.00
WA FEvILtEY |BEVLEY |\NER
ERNE AR 2L (4R ELGL-BEOEXEA E&-FHAENED 230.00
137kg|  31510.00 230.00 300.00
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RIE & & —

==

=

=
SH7E108 D FRBB T E— SH7EIAIH
BRA/HRE/ FTEHE EHL =RIE R
2L 3FAL 4L 5L GE R T1EH 8FE AL 9L &%
S8/ 8/ NEPE
Eh# A= J\EH HFRILEY
BERERE AR LY/4X E . BOBIOLEATORNED 900.00
118kg| 106200.00 900.00 950.00
IZACA AT JANEL N HFETILEY
i%ff;)%ﬁi@f’ﬁ Afh LYARXLE BOEELZL RDITTAA>TLE 350.00
244kg|  85400.00 350.00 360.00
F5NhAZS5 FEYIILEY [ERvILEY [\BER
BERERE AR LY/ X RARFLGL BE.EDLATLL Ba 960.00
LTWLWAEWLED
90kg|  86400.00 960.00 1400.00
ZDEIT J\E# INE BEVILEY
ERNE NMNEFE ERELGL AR EHEE 700.00
54kg|  37800.00 700.00 1000.00
F—<> FEVILEY [BREVLEY |J\BR
ERNE A LY4A4X PMEFT Bh, BREGL 850.00
16kg|  13600.00 850.00 1100.00
f=FhE FEvILEY [FRILEY [\ER
ERE A 2LY/XLE R-BEOBAEL FAHTOLERVLED 220.00
306kg|  67320.00 220.00 280.00
kK FEYIILEY [ERvILEY [\BER
ERNE Ak #hE-EZPLGL ih. W a0E0E0 690.00
17kg|  11730.00 690.00 1000.00
Iy ¥ TRV [ERYLtEY [\EKE  |\NER
ERE BIEHEL BEhTONENED 500eRAYS—)LIESD 1200.00
10kg]  12000.00 1200.00 1286.00 1800.00
Ty FEvILEY [FRILEY [\ER
BEERE AR LFAX PMEFRE RIZNYERRAHDHD 450.00
32kg|  14400.00 450.00 700.00
Ed—= (AP Eke) JANEL JANEL N AE
EHF-FILKE F 1EHN15e ELLERRIEELSRTT) 2400.00
24kg|  57600.00 2400.00 4300.00
ZET AE A=
FTRAE BABFRATHTILO RRBERERSL B #ELL 520,00 o
RERELGL EaERT
42kg|  26040.00 620.00
MUY RAVE ([ERF Eke) FEvILEY [BRVILEY [AE
IR E 1¥ﬁfﬁ'212g F L_if:!izL HEISELLLE RIZTRUAHDE 3500.00
O RIEFEMIIAREOILE (MmIEEHRTT)
22kg|  77000.00 3500.00 5200.00
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RIE & & —

==

=

=
SHMIEI08 S FRIBBEES— SH7EIAIH
BRA/BE/FERE AL BRiE LZF:N
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
FI/RARAIL([ERF Eke) I4L7zL
EHF-ELBEE 1EH11e § BEE1SELL RICRUAHIE ERLAL
O REBEMBIRHEHOIEERIFERTY) &
20kg 0.00
Bhvi-l (EYIYE) 7oTA  |BE FUTRA  [prasue—sns O
4cm x 4cmEE3.2mm RN F-FI100% BEIAE8% LT EMRNE FILRHHK o BE R TS
B MM R A NED ° ’ = 900.00( %4k B =8k O
114kg 102600.00 790.00 900.00 1295.00
B=R (HALY) HE BH# TFUTFR FFATNK—IYY O
acnx 1emEE2m A1=100% IEHH8%UT ERE FLEHS 820.00 %3, EH o i O
8kg 6560.00 820.00 900.00 1295.00
Bh=-a—XRA (2cmf) TUOTA =0::] TUOTRA FFASNK—YSY O
Y 5 R 4 N N - e - el - T3 - 15
icgff)]t)\éigﬂaﬂﬁﬁi ENE FILEMR BO0AK KESH 950.00(7 35 =% ?i&éﬁﬁigﬁ O
51kg 48450.00 880.00 950.00 2200.00
BLLA (TATY) TFUTA =k:] TFUTA FFATNK—IYY O
acnx TenEE2mm £4100% BEHH8%UT ERE FILEHE 900.00| %%, EH o i O
10kg 9000.00 800.00 900.00 1380.00
BUON (51Y &) 40g F7oTA  |BE FUOTR  [prasue—sns O
Ex1om MOY>THHLO HYA EHSEL ERE FILFHE 88.00|Z i E el O
11794 103752.00 52.00 88.00 108.00
LB —~R—ar (Em) mEKE  [EEKE O
E&qenigiemES2mmDEMYIY \iEHE SR MIAERH ERERK
REF B9 BLI-AERR] BRTERFA RIS 2450 00| AL O
3kg 7350.00 2450.00
EULLLA (BEEYA) 40g 7oTrA  |BE FUTR  [rrasws—suy O
ERE BHL YIhBAY BULLELE100% PEQHEBENEND 50.00 BEF-EH =% BF- S 0O
O KESEH KOBYMZEDIE CIER A &
332#% 16600.00 39.00 50.00 75.00
EBOHDLA (BEEYWH)50g FoTA  |BE TFUTRAR  [prasvk—suy O
ERE EEL UhBAY BUOLGBIH100% FEDFBEOENE 62.00 BEF-FHF =% EF B 0O
O KESTEY KOBYAHZEDZE ClEH A= 5%
847 52514.00 57.00 62.00 93.00
BRUOERN HE H#E TFUTFAR FFATNK—IYY O
EME RH100% WEIHSERLED 695.00(F 35 & A O
149kg 103555.00 695.00 750.00 1200.00
BOLDRAEREL (1emfl) 77X |B@ FUoTFR O
;i;&tLMOO% REL PEDMFFOLNED BHIRYBRNTHDD 850.00[52 = =% O
11kg 9350.00 800.00 850.00
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RE®E—EX

SHMIEI08 S FRIBBEES— SH7E9A9H
BRA/BE/FERE AL BRIE LZF:N
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL CE R & .
S/ B/ VR NER
BUOHLLAKRLEL(. Sem#A) TUTR El FUTFR O
HREY100% EHL PEOMNBEOENLD BBEERYRKRL LD 1300.00| & F &% O
29kg|  37700.00 1000.00 1300.00
BUHLLARLEL (Tomf) TUTR E FUOTFR O
HREY100% PEDFEFOENED KHL BBEERYRLE=ED 1300.00|&F =% O
69%g|  89700.00 1000.00 1300.00
BUHLLARLEL (2cmf) TUTR E FUOTFR O
HREY100% EHL PEOMNBEOENLD BBEERYKRL LD 1300.00| & F &% O
34kg|  44200.00 1000.00 1300.00
BUER(BE-RAEL) TUTR El FUTFR O
HREY100% KHEL ARRIZHEICHERERSR R 1300.00|F 55 O
38kg|  49400.00 1000.00 1300.00
MERLEL(TFETN) B B PPNy O
gﬁﬁ;éf@i%”% EEMF BHE8WLUT FIFMG RiEREH 4800.00|75 35 18841 O
36kg| 172800.00 4800.00 5400.00
MFERO—R(ZFUIN) HEE BHEg S Fasnk—sUsy 9)
4x4cmBE3mm EEME EHE8%LUT FIRMS RiEmEi 5
4 xaemiEamm. 5500.00(2% 55 g @)
18kg]  99000.00 5500.00 8800.00
FE 5[ (PEER) BRBm |BEES
LY(X ENE ZHNRERTERH) FL—AYL—EIR 620.00|4%1/ O
75kg|  46500.00 620.00
$REEFILK (40g) BEKE |BEKE |ZEE HE O
BT H1% Bhkl 9220(FE==% |[=ZEE BE O
33240  30610.40 92.20 106.00 109.00
REEFILK (50g) BEKE |BEKE |ZEE HE O
BT H1% Bhkl 11520 = =8 [Z@E BE O
847¢Th|  97574.40 115.20 134.00 137.00
SIEFILR50g wmEkE [SHEE BEEkE |hAE O
BATEBHEL BRFFEL /o —FE BEIEH FILRHS 67.20| =@ BAEI-2  |WnZF0 O
117981h|  79228.80 60.80 67.20 71.00
[F51+—®FLFILK (40g) =EE =EE nE O
BOFORNED FILEME B0 BEmA 47.00|=HE fifi L O
33240  15604.00 47.00 55.00
[ZF51+—®FLFILE50g HE =EE nE O
BOFORNED FILEME B0 BEmA 71.00|=HE fifi L O
84790n|  60137.00 66.00 71.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRE/BEK/ FEHE &AL B%iE RE
2% H, 3&EH, 4F AL 5%&#L 67 #l. 1EHL 8&EHL 9FE L -5 .
S/ B/ VR NER
mEE<h BEKE  [EEKE
WA FER TYSS0%LLE B-L-NELAFKRER FILFH 148,00/ LB BEE O
& s
4724  69856.00 148.00
LYHALSZ (EE) BEKE [BEKE |PREES O
WiESAT BRI RMEALL EE (EHR)ELST100% < ENERE
34100 ] 650000F8IFA e O
24kel  15600.00 6500.00 7800.00
t5LE#R(AR) =R =R O
ARSSED®R BATYSER WRER AOR—RFTRATLTH
250 2120.00[h% £ O
5ke|  10600.00 2120.00
EEXRE ABEE A= HE
1T300g A BaRFa EEAKSHEAERRRD BET4E» PR
BATHL RANE FAMER 42000/ FH B & C
59kg|  24780.00 420,00
boLEE (VB &) =) =)
WEL50ELTVSED ARATYEER WAERA mIR—XkrT
BRITLTHILED 2120.00(h% £ 0O
3ke 6360.00 2120.00
EoLiEE(EAL) == ZHEE
1AHLOBELTLDED BRATYERER WAER ICALATRMT
CTHBED 2120.00[h# O
3ke 6360.00 2120.00
EEXE EBHIf HE HE
1#200¢ AF BQEFA FEETHTF60 EEAKSERERER)E P
m A T RREE B St 81000 RHE & O
12kg 9720.00 810.00
REEE = A=
17300g #f EEEFT EEAXRTEAELHRD) EETFEH P
iz Cho Bl 510.00//EE & & O
524ke|  26724.00 510.00
EEXE HBEE = =
17300g #f EEETT EEAXTEAELHD EETFEH P
BATHY RANE FANER 43000/ RH B ©
105.1kg|  45193.00 430.00
EEXZ 5T = =
1#%45¢ FHIT AE ESEFRT EEAKSEA(EHRBAR) SEFHEAHRR e
ThL RAE T B B o 189000/ B K R & O
40.7kg|  76923.00 1890.00
LL®E2L(FILR) =R =R O
FiELLeE £FL 2L 15~18g ERMIBE 20.80|=HE O
20264|  42140.80 20.80
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RE®E—EX

SHMIEI08 S PREEE S — SH7EIAIH
BRA/BE/FERE EHL BRiE RA
2%#L 3EAL 4 HL 5L 6 &AL 1ERL 8EHAL 9FE L -5 .
S/ B/ VR NER
EEKRE RYEFE HE HE
[CAUER KH67% Ak BEaQLEFT EEAKTHEMR(EHERE)
BETFHEAER THL RNRE oo aE o
39.4kg|  19306.00 490.00
MOBFILE (2ecmALIY) HE HE BEKE [ZHEE O
E;@%j&%ﬁz;giﬂééb RESH— MEDHANDUELIELDOTNDHED 1875.00| % % IR = O
57kg| 106875.00 1875.00 1881.00 2020.00
BEFLF BRER |[BEgR |=EE FREBES
1kg® ENERART70%UL BRENELTHY. hvLTHELD 7 5
R 890.00| 3K ARER  |FI/EER
2455  21360.00 890.00 1008.00 1200.00
PEBB(EREL-2cmAYIY) WEKE |[ZHEE SgsEkE O
ENE KESTY bHizBRERVT2emBIZAYRLELD ARG 120200|lLHER  [LHES @)
12kg|  14424.00 930.00 1202.00
HHT1kgE = = BEKE [FREES
HT100% HFERE-—ILEAY EE ABMSE BHUYLELO K R
s os000| btk [FRML [
18%%[  16920.00 940.00 1085.00 1150.00
LT TRV ‘ HEER |[BFEeH O
11kg|  13750.00 1250.00
TOHLAFEESD (BE) BEkE  BEKkE |EHEER  |BPH#Res [=EE
ERE SPEL EEE EYM-RREENS 1123.00[K5LY £5120 |74+ E7yh O
Tkg 7861.00 1123.00 1125.00 1370.00 1435.00
LEZU2L =EE =HEE FRRES O
i VST : ¢ RIE n ;
;::l?ﬁ# NET1kg YUERIERT BEIHREESL 2L91X EYMEA 2000.00|t" 7k E7yh O
16kg|  32000.00 2000.00 2300.00
ZRA—ha—> CAF) =ER =EE BEKE |[BRES
EREEE NSEE HAZTIoTVEE0 EPEL EEETFEA R 5 . .
S 634.00| L 1% wLy )4y @)
31kg|  19654.00 634.00 733.00 740.00
BHE(TFLILTVD)—) BEKE |[[BEKE
BATYE59%L E FREARMYAEL AX7IFER 196.00[dt. 4 O
37A 7252.00 196.00
WNEFYELLEE) HEEm |[BEes @)
AE EEELLE100% 500gF (3 1ketd 1050.00|EB O
8kg 8400.00 1050.00
Ly HEegR |HFEEsR
EES25%100% 1kell 460.00|A1-1+B S O
4.4kg 2024.00 460.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRA/BE/ FTEHE AL RRE B
2% FL 3T 4% HL 5& L 6FFL &L 8FfL CEF £
S/ WIE/N NESES
BEH HHEE HHE
EELHHK100% Tketd 1110.00[% B O
13.5keg|  14985.00 1110.00
H—=UwDi 58— AE LE
15gAlY #H—1ys100% JEHRM BIERIT 380.00|\7AF ¥\ O
1A 380.00 380.00
TIR—X (BAFEA) 1Kg BEKE  BEKE  |AKLE ERBER
B NEREROLD FIMREREL MEEA% 529.00 ;7‘1""‘7‘ fa-t— g O
648 3174.00 529,00 530.00 650.00
aFaP > (100g) SHE SHEE
z):;;?_ﬁ;ﬁ]tﬁ;?{;;x*ﬂ RN TI/BAER KEUN0T 550.00|19% & 2 O
181H 9900.00 550.00
[E5#2(800g) A= A=
fiREbHD hEERT HSRMART 400 1450.00(15 E &% O
67 8700.00 1450.00
ML HEER |ERE&: [AE
TRA—RH A — 300gk 500.00|SB B 5 O
148 500.00 500.00 520.00
AL—IL—7s AE AE FRIGEES
Jfl;gg%ség;gg INE#IB0% HL—#18% /INE-KFLSDTLIL 1030.00[7—4—B &  |iE#st 0O
10kg|  10300.00 1030.00 1250.00
SR (R) RGBS |FRBEL
EE 500gF =[E1KgAY KM 740.00|4f 75 5 O
3kg 2220.00 740.00
EEELRXEERI BEKE  [BFEKE
BEREBSHLAT100% Tk 1500.00|E)7 M iE O
3kg 4500.00 1500.00
FRiEHL—# HEER |ERES |[BTKE |HHE
FEA400g B—A)vI20% FEFF5% R/\ARI4FEEERE 1300.00{SB SBEM SBEM O
145 1300.00 1300.00 1344.00 1400.00
KpIE = =) SHE ERBER
Tkg® KE100% EEBREBRVTHILO EMEINSR 290.00|(F< (E< BAEZ ;Egi‘% O
12kg 3480.00 290.00 328.00 340.00
Y FLKIR SHEE BE =) \EKE |AE
TkeB ARG EE BZO LRRITF BMENS 4200.00(= %= AEKE  |IUEEE VAN IE9b O
3kg|  12600.00 4200.00 4280.00 4300.00 5625.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRA/HRE/ FTEHE EHL =R&E R
2% H, 3&EH, 4F AL 5%&#L 67 #l. 1EHL 8&EHL 9FE L -5
S/ B/ VR NER
=0y aLE |a<LE
100g% BEYHERR FOY100% HEEE HHIFA 2800.00|% % 3B O
3% 8400.00 2800.00
EHEEFTY) FREES i*iffﬁﬁ% JESEKE
EREXSEREBE FRETEART 2200.00 i’“_?:;:”"’* B o)
2ke 4400.00 2200.00 2400.00
FLHEE (R—IL) SHE SHE BEKE |IE ERBER
g‘g’;ﬁgﬂ%ﬁmﬁgi BOTERNLO RUBEASE BRHED| 150 00layae s WwheE |hERE  |[Eoour O
48kg|  34320.00 7150.00 7160.00 7300.00]  14600.00
EFFUNDHE BEKE [BEKE [50EFP SE HEILEM [HLB
1k LA #100% <FOHNED 2133.00|F3IFA  [520F® HERE EiIBER |BRB O
36%%|  76788.00 2133.00 2145.00 2479.00 2800.00]  3100.00
MOEEI(VIRAIY) BEKE [BEKE [50EFP
500g% MzMA—KH5~8mm f100% 1498003 1F A [5D1F%® O
RE 4494.00 1498.00 1500.00
EVAF—X HmEER [(HEESR |[FEREESR
1keg® ENEFFa1SLF—X99%LE w)LO—RFH 1850.00(E E EEA LY O
39%%|  72150.00 1850.00 2280.00
IAAZ(FILITFAYR) BEKE [BEKE |ZHE
+EYF#100% 442 00|BA R  [30/vhn=— O
Bke 2652.00 442.00 528.00
BEH HEeR |[BHEE&
BIRRIF <ThOBLLD ERRE 8RN BE5E 1850.00|L = L& O
1kg 1850.00 1850.00
(7 FRIEBEE [FRIBES
%E*Eﬁﬁ TARAEL RSAALEED EFHKL EALOTE 1200.00|E A0
21kg|  25200.00 1200.00
FEHEARWEN CGHR) BAREER |HAREM |[BFKE O
g;%%%ﬁgiﬁﬁ%;gggbf“é%@ 1M1 ~2g EIRRIF EE/NE 2000.00 ,ﬁ’ﬁﬁﬁ@f ,ﬁ’ﬁﬁﬁ@f O
11ke|  22000.00 2000.00 2220.00
ZlAHDY (1em*f) BEKE  [EEKE
EEBEOYI7%LLE 1TommAEEH 100g/ & 1555.00|—#1 DY & O
74| 10885.00 1555.00
MERA—F(FF) BEKE  [EEKE
TEE A £ AT 2 S AN ~ I
RAER ek RENTAEA 668.00(7) 7 ¥n"Y O
2% 1336.00 668.00
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REEHE &R

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRE/BEK/ FEHE &AL R%iE RE
2% H, 3&EH, 4F AL 5%&#L 67 #l. 1EHL 8&EHL 9FE L -5
S/ WIE/N NESES

EEHKERSA /95 BEKE [BEEKE |FREEBR O

ke BHBERTEL RSA/04ZLELD LAY &tHL 625.00{SNF KyEsE O
6% 3750.00 625.00 660.00

FZLEZAS(100g) ALLFE ALLFE HEIEKE

ERHOH LBEE LERIT EWENS 5100015 8% |[BMERH O
1258 6120.00 510.00 650.00

ZlAHDL) (2mm) BEKE |[ERBEBE BFEKE

EEHEEDY100% 2mmiE x 3~4cmEft 100g./ % 1555.00[374& 4% —HIDY 5 O
1% 1555.00 900.00 1555.00

IZf-CTFLE#H BEKE |[ERBEBE BFEKE O

EEF-THE100% 35 B%. ARAELED 23000.00[#R#& 4+ s34 O
3kg]  69000.00 5300.00]  23000.00

BMES 1R Ak mEBm [BEES |[HEFEKE

1246 BRE 1RAvE 2200.00|#& 17 EMEE O
1746  37400.00 2200.00 2211.00

MEUES AR Avb BEKE [BEEKE |FREEBR

1246 EEMRGER 2cm¥(RAvE 215500/ e | K¥EE O
1046  21550.00 2155.00 2800.00

FHMAE EEER |BEER

1546 EE £H64%LE 2200.00| A & O
1445  30800.00 2200.00

Ty a)L—LIKE(LRILE) BEKE [[BEKE [FREBS

EmE ER8lke R5/R Tvial—L99%LIE 1844.00|4LILE & | KYEEE O
5% 9220.00 1844.00 1900.00

=T D ZkE2keg% HHEE HHE JESEKE

EfisBoKe ENE H—IL 20974001fEE SR S O
135  38662.00 2974.00 3051.00

FYUESALYAZ BEKE [BEEKE |[FREEBR

Tke® EEVACETYSDLELD BREFEOLD BRFGER 880.00| KA E&E  [Es O
7% 6160.00 880.00 900.00

AESE == ZHEE

185 BRETFSYITER EAGLTHELO 4800.00 Qﬁj‘”—r’ﬁ
T& 33600.00 4800.00

A=kE ALE SELE O

LU F EEKE100% BRiTIFEL 370.00|JFDA O
5kg 1850.00 370.00
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REEHE &R

SHMIEI108 % FREB L S— SH7E9IH9H
BRE/BEK/ FEHE &AL R%iE RE
2 H 3&H aBH | SEAL | oB/iL | 7EAL | oBAL | oBi | ME
S/ B/ VR NER
STLIKELMLE mREER |[BRES [SHEE FREER
1000FAY (800~900g) ERE #EL <FhoLELLD 1060.00|LLIF0 Wi Hm | RWEE O
15%¢|  15900.00 1060.00 1072.00 1300.00
=3 BEKE [[BEKE [FREBS
1Ly BAERAE EERSHER $55 24500 5<NA  [Fva-vy O
11K 2695.00 245,00 360.00
LEVRT (4%E)500g% BEEER |BEEER  |S<LFE FREER
ElE LEVRANL—FEH100% &R EYRALL 1350.00|% y# Kyh LT O
3% 4050.00 1350.00 1450.00 1750.00
FUR77L50g BEKE  [EEKE
BEE 2T 64.20[t"7 9k O
33218  21314.40 64.20
FURIEL70g BEKE  [EEKE
BEE 2T 67.20[" 79k O
84718 56918.40 67.20
HELULV=IT (HhI5EE)
BEE
Ske 0.00
ZAlze(B) A= A= BB E
CAITRKB2. 6% EBRADIE ISR 305.00[;& K B+t (EE) O
12kg 3660.00 305.00 350.00
Lof=& A= A= BB E
Eg&%gglf_"éﬁ#é‘:ﬁﬁid)_t 3~5cmAvk INIEFRE &AL 30500/ 7K S o
59kg]  17995.00 305.00 370.00
HRIAITH(B) A= A= BB E
CAIZe<B2. 6% EERADCE 3~5cmAvk INEFRAE 305.00[5& K ERRE]D) O
10kg 3050.00 305.00 360.00
YAZ (EREZ)
ERE 2FEAY ARESESE MHSBREOCE F BERST
BERNOOOINTELNED
1971@ 0.00
EA—x (ERER)
EHF-FIUKEE F LELEF2LY,4X 1A 15g BHL
11794@ 0.00
AU ANV (ERER)
WEE 1512e B LEHE2L BE18ELLE RICEYAHDIE
O REHEMIISIREOCE
117948 0.00
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RE®E—EX

SHMIEI108 % PREEE S — SH7E9IH9H
BRE/BEK/ FEHE EHL BRiE RA
2% AL 3B 4% 5% 4L = 1EH 8& AL 9& AL -5 o
S/ B/ VR NER
SF/RRAIL(ERER)
EHFIILUBERE 1EN11e F BEI18ELUL RICSERULNHZIE
O RIEFEMIIARHOIEFMAISERTY)
117918 0.00
HELULV=IT FEvILEY [FRYLEY [\EHR
1100.00
5kg 5500.00 1100.00 2500.00
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